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

Nantes divers quartiers 130 000 €
+EN* : 6 240 €

Ravissant t1bis en duplex , quatrième étage
avec ascenseur , entrée avec placard , salon
avec espace cuisine , salle d’eau avec WC ,
en mezzanine ( chambre mansardée avec
placard ) BAIL EN COURS 495 EUROS MOIS
HORS CHARGES Hono. 4.80% DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 6 300 €

PROCE Dans un immeuble de standing avec
piscine et terrain de tennis, au milieu d’un
parc paysagé, T2 comprenant : pièce de vie
sur parquet avec cuisine équipée aménagée,
chambre sur parquet avec dressing, SDE.
Place de parking libre, cave, emplacement 2
roues. Proche des commodités. Hono.
4.50% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

Nantes divers quartiers 145 000 €
+EN* : 5 000 €

NANTES-PONT DU CENS- T2 de 50m2 avec
locataire en place dans petite copropriété de
2005 à proximité de l’Hypodrome et compre-
nant: Entrée, séjour de 28m2 donnant sur
balcon exposé SUD, kitchenette, dégage-
ment/placards, SDB. Place de parking. Loué
540E + 56E ch. Hono. 3.45% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

Nantes divers quartiers 149 000 €
+EN* : 5 850 €

PROCE Dans immeuble 1996 beau T2 au
2ème étg a/asc comp Entrée a/placard, Sa-
lon sur parquet ouvert s/cuisine, Chbre s/
parq avec placard, Salle d’eau, parking en
sous sol. Hono. 3.93% DPE: D
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 D

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 120 000 €

+EN* : 6 800 €

ROIND POINT DE PARIS : proche Blanche
de Castille, T3 74,71m2 au RDC d’une copro.
1970 en très bon état. Entrée, cuisine, séjour,
2 ch, bains, wc. Cave et parking couvert. Pré-
voir rénovation intérieure. Proche transports
et commerces. Charges : 151 euros/mois.
Taxe foncière 1123 euros. Hono. 5.67% DPE:
D
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker D

Nantes divers quartiers 125 000 €
+EN* : 5 625 €

Saint Pasquier Proche du tramway et des
commodités. Au 4ème et dernier étage, ap-
partement de type 3 avec locataire en place
comprenant : Entrée, Salon, Cuisine, 2 cham-
bres, SDE. Cave. Actuellement loué 415€ HC
+ 35€ de charges. Hono. 4.50% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

Nantes divers quartiers 135 000 €
+EN* : 8 250 €

NANTES-RD PT VANNES. Dans immeuble
de 1957, au 1er asc. T3 traversant de 62,22
m2 hab donnant sur large balcon OUEST.
Séjour 16,21 m2 s/parquet, cuisine 10,05 m2
accès terrasse env. 10,19 m2 s/cour, 2 cham-
bres s/parquet, bains. A RAFRAICHIR ca-
veau Hono. 6.11% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 8 072 €

Collectif 90 lots, 3ème sans ascenseur ap-
partement avec entrée séjour balcon cuisine
2 chambres s.d.b wc garage Pas de procé-
dure d’alerte ou redressement du syndicat
de copropriété. Charges 1850€/an taxe fon-
cière 862€. Le bien est en bon état et entre-
tenu; idéal investisseur. Hono. 5.77% DPE:
F
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr F

Nantes divers quartiers 165 000 €
+EN* : 7 500 €

NANTES CHEZINE, au 1er étage avec asc.,
dans une résidence de 2015, T3 de 72m2 en
parfait état :entrée, salon séjour avec espace
cuisine sur terrasse de 9m2 sud, 2 ch, salle
d’eau, wc+ parking. Conditions de ressour-
ces Hono. 4.55% DPE: B
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 B

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

LA BAULE
APPT. 370000 € + EN* 18000 €

MAUVES-SUR-LOIRE
MAISON 407000 € + EN* 5000 €

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIÉS
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
02 40 54 78 27
negociation.44029@notaires.fr

Appartement face mer, au 2ème étage avec
ascenseur, offrant : un coin nuit face à la mer,
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

NANTES -MONSELET
BEL APPT T7 795000 € + EN* 31020 €

OFFICE NOTARIAL REZE
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

1er étage/asc., bel appartement d’env. 206 m²
excellent état (5 chambres), Pièce 5ème étage,
cave - Copropriété, charges env. 2.200 €/An.
Réf. 44122-3822BP.

B

NANTES CENTRE
MAISON T8 870000 € + EN* 30000 €

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Saint Pasquier - Vaste maison entièrement ré-
novée de plus de 220 m². Garage double . Sous-
sol de 53 m² environ.

D

NANTES - SAINT-JACQUES
MAISON 850000€ + EN*31400€

SCP MARTIN ET ASSOCIES
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

Belle maison contemporaine de 2013 d’une
surface hab. de 220 m² env. sur parcelle expo-
sée Est/Ouest de 473 m².

PENESTIN
MAISON 275000 € + EN* 13850 €

FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
02 40 47 59 63
fgl.nego@notaires.fr

27 rue de l’Église, maison traditionnelle sur
une parcelle de 419m², environ 176m² répartis
sur 3 niveaux. Maison très saine, gros œuvre
en bon état, prévoir rafraîchissement intérieur.
Libre à la vente.

E

PERVERIE
APPTT2 118000€ + EN*10054€

SCP GASCHIGNARDMENANTEAU et
VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Immeuble 1930, 2e étage, T2 41m², entrée,
séjour, cuisine, ch, placard, S.d.b. avec wc. Ca-
veau. Huisseries PVC dble vitrage, chauff. gaz.
Commerces, tram et facs. Charges : 67 €/mois,
Taxe foncière : 584 €.

REZÉ
APPT T4 290000 € + EN* 14000 €

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Trois Moulins. Type 4 situé au 13ème et dernier
étage avec ascenseur composé d’une récep-
tion de 40 m² avec sortie sur terrasse de 45m²,
cuisine aménagée de 13 m², 3 chambres. 2 par-
kings.

REZÉ - BLORDIÈRE
MAISON T7 410000 € + EN* 17160 €

OFFICENOTARIALREZE
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison nantaise très bon état, d’env. 177 m²
(5 chambres) + garage 30 m², jardin (517 m² en
tout). Réf. 44122-3834DJ

C D C

D

A
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 167 000 €
+EN* : 7 515 €

NANTES, saint Joseph de Porterie, apparte-
ment de type 3 au 1er étage avec ascenseur.
Il vous offre entrée avec placard, séjour avec
coin cuisine ouvert aménagé, 2 chambres,
salle de bains et wc. Balcon confortable et
place de stationnement privative en sous-sol.
A proximité directe des commerces et des
transports.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 B

Nantes divers quartiers 190 000 €
+EN* : 9 500 €

NANTES BEAUSEJOUR en copropriété aux
pieds de toutes commodités (tram, commer-
ces...), Appartement à rénover T3 de 80m2
au 3ème ét. avec asc.: entrée avec placard,
séjour ouvert sur loggia orientée S/O, cuisine
et cellier , 2 belles chambres ( 17.50 et 12.50
m2 ), salle d’eau, wc + cave et parking. Hono.
5.00% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 209 000 €
+EN* : 8 900 €

Nantes Zola, dans résidence de 2006, appar-
tement de T3 de 73.5 m2. Parking au sous-
sol. Proche toutes commodités. Au 2ème
étage su 3 avec ascenseur, appartement
comprenant : Entrée - Séjour avec cuisine
ouv. - Loggia - 2 ch.- S.d.b. - WC. Locataire
en place. (fin du bail 02/2020). électrique
Hono. 4.26% DPE: D
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

Nantes divers quartiers 212 000 €
+EN* : 10 560 €

NANTES - BLANCHE DE CASTILLE. Immeu-
ble 1977, T3 de 76,72 m2 hab. au rdc sur un
balcon Sud. Entrée s/parquet, cuisine A/E ,
cellier, séjour 24,44 m2 s/parquet, s/balcon,
2 chambres s/parquet s/balcons, salle d’eau,
wc . Chauffage ind. gaz. 2 parkings couverts
+ cave Hono. 4.98% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 220 000 €
+EN* : 8 580 €

CENTRE VILLE -PREFECTURE-50 OTAGES
Sur cour T3 rénové 57 m2 au 1er étage avec
terrasse fermée privative comp pièce de vie
ouverte s/cuis aménagée, baie vitrée, deux
chambres, salle d’eau, WC séparé, Hono.
3.90%
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09

Nantes divers quartiers 225 000 €
+EN* : 10 125 €

Prairie au Ducs T3 en très bon état dans un
immeuble de 2006 comprenant entrée, pièce
de vie ouverte sur son balcon exposé SUD/
OUEST, cuisine, rangement, 2 chambres,
salle de bains et WC. Parking et cave. Local
vélo commun Hono. 4.50% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

Nantes divers quartiers 260 000 €
+EN* : 10 140 €

Canclaux Dans cadre de verdure, T4 84 m2
traversant situé au 1er étage a/ascenseur
comp Entrée avec placard, Cuisine séparé et
séjour 36 m2 s/parq le tout s/terrasse exp
E/O Dégagement s/car desservant WC avec
lave mains, Salle de bain, Deux chambres
(possibilité 3 chbres), cave, garage fermé
Hono. 3.90% DPE: E
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 E

Nantes divers quartiers 340 000 €
+EN* : 13 260 €

MONSELET CAMUS Dans immeuble de
standing, T3 1er étage a/asc 78 m2 avec ter-
rasse donnant sur verdure comprenant : En-
trée, Pièce de vie sur terrasse Cuisine, WC
avec lave mains, Dégagement desservant
Deux chambres sur parquet dont une avec
placard, Salle de bain, Annexes : garage dou-
ble et une cave Hono. 3.90% DPE: D
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 D

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 190 000 €

+EN* : 7 410 €

Petit Port - proche tramway, agréable type 4
dans résidence très calme, situé au 3 ème
étage avec ascenseur composé de : entrée
donnant sur salon avec balcon exposé SUD
,cuisine aménagée, trois chambres de 12,62,
10,50 m2 et 9,90 m2, buanderie , toilettes,
salle de bains. cave et parking. Hono.
3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 190 000 €
+EN* : 8 550 €

NANTES - DOULON - Appartement T4 au der-
nier étage avec ascenseur et comprenant :
entrée, Salon/séjour sur parquet donnant sur
grand balcon de 9m2 avec vue dégagée, cui-
sine, 2 chambres, SDE, rangement, place de
parking et cave. Local vélo commun. A proxi-
mité du TRAM et des commerces. Hono.
4.50% DPE: E
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

Nantes divers quartiers 190 000 €
+EN* : 8 550 €

NANTES-PARC BLOTTEREAU- Appartement
au dernier étage avec ascenseur : Entrée, Sa-
lon/séjour donnant sur balcon, 2 chambres,
SDE, cave, parking. Hono. 4.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Nantes divers quartiers 215 000 €
+EN* : 8 385 €

QUARTIER COLLINE DU CENS. Au calme,
dans environnement boisé, au rez-de-chaus-
sée,T4 entièrement rénové, entrée, chambre
avec dressing, cuisine équipée, ouverte sur
séjour et donnant sur terrasse de 15 m2 ex-
posée ouest, arrière cuisine, s.d.e, chambre
donnant sur loggia, chambre. place de par-
king. Hono. 3.90% DPE: C
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr C

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 11 700 €

NANTES. Entre la Gare Sud et le Canal Saint
Félix, agréable T4 de 76,06 m2 hab au 4ème
sans asc. Entrée, cuisine A/E , salon séjour
traversant 32,30 m2 s/parquet, 2 chambres
s/parquet, salle d’eau, wc . Chauffage ind
Gaz huisseries PVC double vitrage. Cave
Hono. 4.68% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 380 000 €
+EN* : 14 820 €

GUISTHAU -Au calme, dans avenue privée,
agréable 4 pièces traversant très lumineux,
situé en étage élevé avec ascenseur, com-
posé d’une entrée, d’un séjour avec balcon,
d’une cuisine aménagée et équipée, de 3
chambres , 2 bains et toilettes . Cave - Chauf-
fage collectif - Parking gratuit dans l’impasse
Hono. 3.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 430 000 €

+EN* : 16 770 €

Entre Mellinet et Zola, agréable type 5 dans
immeuble de 1989 situé au 3 ème étage avec
ascenseur composé d’une entrée avec pla-
cards, salon/salle à manger avec sortie sur
terrasse exposée S/O, cuisine aménagée ,
chambre avec placards, deux chambres,
salle de bains, salle d’eau, toilettes. Garage
Hono. 3.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

Vente maison
Nantes divers quartiers 330 000 €

+EN* : 13 200 €

Au Nord de Nantes, maison de type 5 à étage
de 117m2environ. Au rdc, elle vous séjour
lumineux, salon avec cheminée, cuisine sé-
parée et wc. A l’étage, 4 chambres, une sdb,
une sde wc. Grand garage, cave et un jardin.
Au calme et située dans une rue privée, à
proximité direct du tramway et des com-
merces
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

Nantes divers quartiers 340 000 €
+EN* : 10 000 €

Petit Port - Bourgeonnière - Maison de 1985,
rénovée composée de : entrée, buanderie -
toilettes - séjour de 36 m2, cuisine aménagée
et équipée ouverte de 14 m2 A l’étage : 2
deux chambres dont une avec placard et bal-
con ( 9 et 13 m2), salle de bains avec wc. Au
2ème étage : chambre avec velux Hono.
2.94% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 340 000 €
+EN* : 14 400 €

NANTES/BEAUJOIRE Au calme, Maison, mi-
toyenne d’un côté, de 133 m2 hab. s/288 m2
terrain Sud. Entrée dans séjour-salon 33 m2
cheminée ouvert sur cuisine A/E 18 m2 s/
terrasse s/jardin, chambre, wc Etage 3 cham-
bres, bains, lingerie, salle d’eau grenier isolé.
Chauffage au gaz - Stationnement s/terrain
Hono. 4.24% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 425 000 €
+EN* : 15 300 €

Charmante maison des années 30 parfait état
sur sous-sol complet entrée placard cuisine
aménagée et équipée buanderie WC salon
séjour traversant sur véranda terrasse jardin
arboré et clos à l’étage palier suite parentale
chambre enfant salle d’eau avec WC confort
gaz garage en option charge acquereur
Hono. 3.60% DPE: C
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 19 800 €

PLACE DU GENERAL MELLINET VENTE EN
VIAGER OCCUPE HOTEL PARTICULIER
BOUQUET 600 000 EUROS HORS FRAIS
RENTE VIAGERE DE 1840.31 EUROS MEN-
SUELLES SOUS SOL COMPLET GARAGE
DOUBLE T2 INDEPENDANT JARDIN CLOS
DE VIEUX MURS DE 783M2 PRODUIT D EX-
CEPTION ... HONORAIRES CHARGES AC-
QUEREURS SOIT 19 800 EUROS TTC Hono.
3.30% DPE: C
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 660 000 €
+EN* : 25 000 €

Nantes Procé - Maison d’environ 173 m2
comprenant : 4 chambres dont une suite pa-
rentale, beau salon séjour de 37 m2, cuisine
aménagée et équipée ouvrant sur une vé-
randa, 2 salles d’eau. Terrain de 530 m2.
grand garage, atelier, buanderie, jardin par-
tagé de plus de 4.000 m2 en fond de par-
celle. Hono. 3.79%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 655 000 €
+EN* : 35 173 €

. NANTES PERVERIE maison de 1984, séjour
avec cheminée donnant sur terrasse, cuisine
équipée, bureau, 4 chambres, 1 sdb, 3 salles
d’eau, garage, jardin clos avec abris de jar-
din. Hono. 5.37% DPE: EEtude
Picart-Chauveau Tél :02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr

Nantes divers quartiers 940 000 €
+EN* : 30 000 €

NANTES MONSELET maison de charme an-
cienne sur parc.de 477m2 entrée, cuisine
amé. et équi., salon-séjour + cheminée , ter-
rasse et jardin est, 3 ch., sdb, suite parentale
(ch., dressing et sdb privative), grenier, wc,
lingerie et grand garage. Terrasse sur beau
jardinsans vis à vis, dépendance.Hono.
4.30% Hono. 3.19%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

Nantes divers quartiers 1 100 000 €
+EN* : 47 000 €

NANTES MELLINET, Superbe maison de
2008, double réception, salle à manger et
cuisine ouverte aménagée et équipée, suite
parentale (ch., dressing, salle de bains),4
ch.+salle d’eau privative, un bureau ou ch.,
buanderie, lingerie et cave. garage 3 places
Terrasse beau jardin clos et sans vis à vis.
Hono. 4.27% DPE: A
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 A

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente terrain

Nantes divers quartiers 210 000 €
+EN* : 10 500 €

Vente NANTES/BEAUJOIRE au calme, Ter-
rain à bâtir non viabilisé de 577 m2 en 2è
rideau avec bâtiment de 54 m2 fond de par-
celle - zone UB Hono. 5.00%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Nantes divers quartiers 315 000 €
+EN* : 13 795 €

Nantes Gachet, beau terrain à bâtir non via-
bilisé d’une surface de 764 m2 et chemin
d’accès de 332 m2. Dépendance existante.
Quartier résidentiel et calme. A proximité de
l’Erdre. Proche bus et accès périphérique.
Hono. 4.38%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

Immeuble

Nantes divers quartiers 510 000 €
+EN* : 19 500 €

NANTES/REPUBLIQUE immeuble à usage
commercial et appartement au dessus + han-
gar 148 m2 sur 438 m2 terrain, mitoyen d’un
côté comprenant : RDC : café restaurant , wc
, cuisine. Cave et débarras ETAGE : appar-
tement de type 3 ETAGE : grenier. Fond de
parcelle hangar en bois de 148 m2 au sol à
usage de garages Hono. 3.82%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

NordLoire

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Herblain 105 000 €

+EN* : 4 725 €

BEAUSEJOUR Appartement de type 2 au
deuxième étage avec ascenseur, locataire en
place et comprenant : entrée, salon donnant
sur son balcon exposé Sud-Est, cuisine,
chambre, SDB et WC. Cave. Loué 398 E HC
+ 55 E C. Hono. 4.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

>> 3 pièces
44 Orvault 180 000 €

+EN* : 7 726 €

ORVAULT Route de Rennes, proche toutes
commodités, immeuble de 2005 avec ascen-
seur, T3 de 63,43 m2 comprenant, entrée,
séjour, terrasse de 15 m2 exposée S/O, cui-
sine équipée, 2 chambres placards et ter-
rasse, salle de bains et wc. Annexes : Cave
et garage. Copropriété de 31 appartements
(90 lots). Hono. 4.29% DPE: D
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 D

44 St-Herblain 100 000 €
+EN* : 6 000 €

RESIDENCE DES ANNEES 70 TYPE 3 TRA-
VERSANT DERNIER ETAGE SANS ASCEN-
SEUR BON ETAT CHAUFFAGE GAZ COL-
LECTIF LOCAL VELOS ET PARKING
EXTERIEUR Nº 9 GROS TRAVAUX VOTES Y
COMPRIS RAVALEMENT POUR 15 000 EU-
ROS NEGOCIATION A VOIR ! CHARGES
1546 EUROS ANNUELLES HONORAIRES
DE 6 000 EUROS TTC CHARGE ACQUE-
REURS .. Hono. 6.00% DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

44 St-Herblain 162 500 €
+EN* : 6 300 €

Résidence Le Golf Dans immeuble 1972 ra-
valé, belles PrestationsT3 rénové avec goût
3ème étage a/asc comp, Entrée, dressing,
Pièce de vie sur loggia, cuisine équipée et
aménagée, Deux chbres a/plac s/loggia,
douche à l’Italienne, WC indépendant un cel-
lier privatif, Proche commerces, Hono. 3.88%
DPE: D
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 D

>> 4 pièces
44 St-Herblain 140 000 €

+EN* : 6 300 €

TertreT4 comprenant : pièce de vie avec cui-
sine ouverte aménagée, balcon, trois cham-
bres, salle de bain.Parking et garage fermé.
Hono. 4.50% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

44 St-Herblain 180 000 €
+EN* : 8 100 €

La Solvardière Appartement de type 4 en bon
état dans un immeuble récent comprenant :
entrée, pièce de vie ouverte sur son balcon
exposé plein OUEST au calme donnant sur
le jardin de l’immeuble, cuisine, 3 chambres,
SDB, WC. Place de parking, grenier, local
vélo commun. Hono. 4.50% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

>> 5 pièces
44 St-Herblain 165 000 €

+EN* : 7 425 €

Val de ChézineAppartement T5 comprenant
Salon/séjour, 3 chambres, cuisine A/E,
SDE.Cave et stationnement libre. Hono.
4.50% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

Vente maison
44 Carquefou 270 000 €

+EN* : 12 000 €

Maison de 1981, d?une surface hab. d?env.
113 M2 de plain pied comprenant : Entrée -
Séjour-salon , Cuis. a/e, arrière-cuis., 3 ch. ,
s.d.b., wc. Dble gge non attenant avec mez-
zanine et cave.Terrasse- Cabanon. Pergola.
Exposition S/E. Rafraîchissement à prévoir.
Proche toutes commodités Hono. 4.50%
DPE: E
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 E

44 Couëron 550 000 €
+EN* : 18 150 €

COUERON CONSTRUCTION D EXCEPTION
DE 300 M2 DE PLAIN PIED AVEC GARAGE
/ CHAUFFERIE CARRELÉ DE 90M2 PAR-
CELLE DE 35 000 M2 NON CONSTRUCTI-
BLE VASTE RECEPTION SUITE PAREN-
T A L E 3 8 M 2 E T C I N Q C H A M B R E S
COMBLES AMÉNAGEABLES 200 M2 AVEC
UNE SUPERBE CHARPENTE CONFORT
WIESSMANN FUEL 10 000 LITRES Hono.
3.30% DPE: E
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 E

44 Fay-de-Bretagne 250 000 €
+EN* : 11 700 €

FAY DE BRETAGNE.A 3 kms du TEMPLE DE
BRETAGNE LONGERE de 166 m2 hab s/
parc de 4975 m2 avec étang de 1200 m2
Séjour cheminée en pierre avec poêle, ouvert
s/salon, cuisine A/E , arrière cuisine avec
cheminée, salle d’eau avec wc , cellier . Etage
: 3 chambres, bains/wc . 2 garages dont 1
de 60 m2 Hono. 4.68% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Grandchamps-des-Fontaines 262 500 €
+EN* : 12 500 €

En hameau à 12mn du périph nantais, vends
corps de ferme rénové de 116m2 (135m2 au
sol) & de nombreuses dépendances sur une
vaste parcelle 3665m2. Au RDC un salon, un
séjour avec cuisine ouverte, une chambre,
une S.D.B & WC. A l’étage une mezzanine,
une chambre avec dressing, un bureau &
S.D.E. Hono. 5.00% DPE:C DPE: C
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, FRECHE et ROULE 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr C

44 Grandchamps-des-Fontaines 280 000 €
+EN* : 10 000 €

Vends maison avec garage RT2012 en bar-
dage bois à 2mn de ttes commodités. Neuve,
reste peintures & revêtements de sol des
chambres à votre charge. R.d.c. avec entrée
desservant un salon-séjour & cuisine ouverte,
un bureau & WC. Étage avec un palier des-
servant 3 chambres, une s.d.b, s.d.e & WC.
Volets roulants motorisés
Maître Sophie BRANGE
Tél:06 27 81 61 38 C

44 Grandchamps-des-Fontaines 275 000 €
+EN* : 12 250 €

Quartier Les Chesnais, au calme, maison
BBC 2014 offrantu rdc : entrée, cuisine amé-
nagée avec coin repas ouvert sur séjour avec
poêle à granulés expo sud Ouest (le tout :
38.2 m2) , salle d’eau avec wc, ch. Etage : 2
ch, bains et Wc. terrasse, jardin avec caba-
non. taxe foncière : 563 € Hono. 4.45% DPE:
A
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker A

44 Héric 350 000 €
+EN* : 16 800 €

Héric, belle propriété.Bonne distribution, lu-
mineuse, belle expo, comprenant 10 pièces
dont 7 ch et 3 en rdc. Grand jardin attenant,
au calme. Charpente traditionnelle et couver-
ture ardoises naturelles en excellent état. As-
sainissement conforme. De beaux parquets.
Travaux peintures à prévoir. Hono. 4.80%
DPE: E
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 E

44 La Chapelle-sur-Erdre 310 000 €
+EN* : 12 400 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison de
135m2 comprenant entrée, 2 chambres, sde
et wc. A l’étage, une pièce de vie avec che-
minée et balcons, une cuisine séparée a/é,
2 chambres, 1 sdb et wc. Grand grenier à
aménager. Garage double, cave et jardin.
Prix de vente 343.200€ dont 13.200€ d’ho-
noraires (4.00%). DPE: D Hono. 4.00%
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 430 000 €
+EN* : 17 200 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison fami-
liale de 173m2 comprenant au rez de chaus-
sée une pièce de vie avec cheminée, un sé-
jour avec cuis ine ouverte a/é, une
arrière-cuisine, une chambre avec sde et w.c.
A l’étage, une mezzanine, 4 chambres, une
salle de bains, une lingerie et un wc. Garage
et un jardin bien exposé sur 824 m2
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 B

44 La Chapelle-sur-Erdre 609 000 €
+EN* : 21 000 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison à étage
de 165 m2 environ avec terrain arboré de
2144m2. Elle vous offre, entrée, pièce de vie
avec cheminée, cuisine séparée avec arrière-
cuisine, mezzanine, 5 chambres, salle d’eau,
salle de bains, dressing et 2 wc. Garage et
dépendances. Jardin ensoleillé avec terrasse
et petit bois
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 B

44 Les Touches 170 000 €
+EN* : 9 200 €

Maison de bourg, proche des commodités,
avec salon avec cheminée, salle à manger,
cuisine aménagée, arrière cuisine, salle
d’eau WC. A l’étage : trois chambres, salle
de bains, possibilité de plus de chambre
avec son grenier. Maison avec un garage et
caveau non attenant avec jardinet. Hono.
5.41% DPE: E
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 E

44 Ligné 190 000 €
+EN* : 8 170 €

Proche de toutes commodités, maison sur
585 m2 de terrain, comprenant : salon-sé-
jour, cuisine ouverte, 3 chambres, salle de
bains, wc, garage. Panneaux solaire Hono.
4.30% DPE: B
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 B

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 Mauves-sur-Loire 136 360 €
+EN* : 6 360 €

Maison ancienne à rénover d’env. 87 m2 hab.
(env. 160 m2 utiles) - Garage. JARDIN (200
m2 en tout)avec Puits avec pompe. Prix
130.000 € + hon.négo 6.360 € TTC (4,89 %)
- DPE: D -44122-2912DJ
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 D

44 Mauves-sur-Loire 407 000 €
+EN* : 5 000 €

A 12 min. du centre de NANTES, dans sec-
teur calme et proche des commodités, mai-
son sur deux niveaux de 238m2 habitables
sur terrain arboré de plus de 5500m2. Séjour
et véranda, cuisine aménagée et équipée
A/E, cuisine, 3 ch. plus 3 ch. au RDJ, sbd et
s.d’eau, Hono. 1.23% DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

44 Nort-sur-Erdre 262 500 €
+EN* : 11 500 €

NORT SUR ERDRE bourg, maison à étage
de 133m2, construite en 2001 sur un terrain
de 680m2. Au rdc elle vous offre, entrée,
pièce de vie avec poêle à bois, salon don-
nant sur le jardin, cuisine ouverte avec arrière
cuisine, chambre et wc. A l’étage, palier, 3
chambres et sdb avec wc. Jardin exposé Sud
avec terrasse
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Notre-Dame-des-Landes 110 000 €
+EN* : 6 000 €

Dans le bourg, 2 anciennes maisons à réno-
ver d’un potentiel de 247 m2 env. greniers
inclus .Surface habitable de 75 m2 env.: es-
pace cuisine avec cheminée., salle d’eau. et
débarras, ch. et pièce d’eau. A l’étage: palier,
2 ch.et greniers. Dépendance. Le tout sur jar-
din d’env. 500 m2. Hono. 5.45% DPE: F
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 F

44 Orvault 250 000 €
+EN* : 11 250 €

BOIS RAGUENET Maison des années 80
avec double exposition comprenant : Salon-
séjour avec cheminée et accès sur terrasse,
cuisine équipée, 4 chambres, WC séparé et
SDB. Jardin au calme et garage. Prévoir ra-
fraichissement. Hono. 4.50% DPE: E
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

44 Orvault 325 000 €
+EN* : 11 700 €

ORVAULT LOTISSEMENT DU BOIS RAGUE-
NET MAISON DE TYPE 6 / 7 NON MI-
TOYENNE ENTREE SALON SEJOUR AVEC
CHEMINEE SUR TERRASSE ET JARDIN
CUISINE INDIVIDUELLE EQUIPEE DEUX
CHAMBRES BUANDERIE DEUX GARAGES
ETAGE AMENAGE EN TYPE 2 POSSIBLE
DEUX CHAMBRES BUREAU RAFRAICHIS-
SEMENT A PREVOIR Hono. 3.60% DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

44 Orvault 450 000 €
+EN* : 20 000 €

Cholière - Vaste nantaise des années 67, non
mitoyenne, composée d’un salon/séjour
avec cheminée de 30 m2, salle à manger ,
cuisine aménagée , 2 chambres , bains, toi-
lettes. A l’étage : 2 chambres , dressing, salle
d’eau, wc. Au rez-de-chaussée : bureau, lin-
gerie, pièce avec cheminée , chaufferie.
Hono. 3.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

44 Orvault 619 000 €
+EN* : 20 000 €

Petit Chantilly, Maison 1997, au r.d.c : entrée,
vaste pièce de vie 48m2 offrant salle à man-
ger et salon, cuisine équipée, cellier, W.C.
Etage : suite parentale (ch, dressing, bains
et wc) 3 autres ch. dont 2 avec leur salle
d’eau privative, bureau, garage, terrasse, ter-
rain 415m2. Calme, lumineux. Hono. 3.13%
DPE: C
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker C

44 Petit-Mars 148 000 €
+EN* : 8 430 €

Maison avec beaucoup de charme, entière-
ment rénovée à PETIT MARS en hameau au
calme, avec salon salle à manger, cuisine,
chambre de plain-pied, grand WC. À l’étage
palier desservant une grande chambre avec
accès indépendant, salle de bains. Extérieur
jardinet paysager avec dépendance et cave.
AUCUN TRAVAUX À PRÉVOIR !
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 E

44 St-Herblain 340 000 €
+EN* : 12 846 €

SAINT HERBLAIN Bouvardière/Thébaudiè-
res - Au calme, proche toutes commodités,
maison d’environ 116m2 sur 362m2 de ter-
rain comprenant : Rdc, entrée, salon-séjour
avec cheminée, cuisine meublée, wc et ga-
rage. Etage, dégagement, 3 chambres, dres-
sing, bureau, salle d’eau avec wc. Chauffage
gaz. Hono. 3.77% DPE: D
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 D

44 St-Herblain 360 000 €
+EN* : 17 400 €

SAINT HERBLAIN Tillay, sur parc. de 544m2,
maison rénovée de 120m2 comprenant : - au
rdc : cuisine aménagée et équipée (plaque
gaz 4 feux, hotte, lv, ll et réfrigérateur), salon-
séjour, ch., salle d’eau, wc - au 1er ét : 2 ch.,
salle d’eau, wc, bureau, grenier. jardin avec
abri de jardin Garage Hono. 4.83% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

44 St-Herblain 410 000 €
+EN* : 16 500 €

SAINT - HERBLAIN BOUVARDIERE Maison
de 1953 d’env. 170 m2 hab rénovée en 2012
s/terrain de 274 m2 . Salon accès jardin, cui-
sine aménagée s/terrasse chambre, salle
d’eau, wc. Etage: séjour s/parquet chemi-
née, cuisine A/E, 2 chambres, bains, wc.
Etage : bureau, chambre. Garage Chauf. gaz
Hono. 4.02% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Ste-Luce-sur-Loire 200 000 €
+EN* : 10 000 €

Ste Luce sur Loire, proche centre, maison
traditionnelle de 73 m2 hab. sur parcelle de
488 m2 expo sud. R.d.c : Entrée-cuisine
amén. - Salle à manger - Dégagement - 3
chambres - salle de bains -wc.- Cellier. Et. :
Grenier .Garage -Cellier. Jardin autour. A ra-
fraîchir. Proche toutes commodités. Hono.
5.00% DPE: F
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 F

44 Ste-Luce-sur-Loire 275 000 €
+EN* : 10 725 €

Plain-pied à 500m du bourg. 107 m2 en im-
passe.entrée, salon-séjour triple exposition
de 50m2, 4 ch. Ce bien est entouré de 3 ter-
rasses sur une parcelle totale de 200m2. DVi-
trage, chauffage gaz, ravalement de façade
et toiture refaite en 2015. Nombreux station-
nements possible sur la parcelle. Hono.
3.90% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

44 Ste-Luce-sur-Loire 350 000 €
+EN* : 13 650 €

A Ste Luce sur un terrain de 1006m2 orienté
ouest, salon traversant avec cheminée, vé-
randa, 4 ch + bureau. Garage, possibilité de
stationnements sur la parcelle. A 850m du
chronobus et 1.5km du bourg. Prévoir tra-
vaux. Chauffage électrique, double vitrage
bois d’origine. Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

44 Sautron 350 000 €
+EN* : 13 650 €

SAUTRON Agréable plain pied de 1990 non
mitoyenne sur parcelle de 802 m2 compre-
nant : Entrée, Pièce de vie de 31 m2 sol sur-
véranda chauffée de 17 m2, Cuisine aména-
gée, Quatre chbres s/parq dont deux avec
des placards, Salle d’eau à l’Italienne WC in-
dépendant, Annexe : garage avec portail au-
tomatique, Hono. 3.90%
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09

44 Sautron 850 000 €
+EN* : 30 000 €

Vaste maison entièrement rénovée de 280
m2 avec prestations de qualité, sur parc pay-
sagé avec piscine chauffée composée d’une
pièce de vie de 46 m2 suivie d’une bibliothè-
que et salon , suite parentale , A l’étage : 3
chambres dont une avec salle de bains pri-
vative , dressing, salle de bains. Garage
Hono. 3.53% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

44 Sucé-sur-Erdre 306 500 €
+EN* : 13 500 €

A 1.5km du port de Sucé sur Erdre, maison
de plain-pied avec salon avec cheminée,
salle à manger, cuisine aménagée et équi-
pée, trois chambres, salle de bain, WC. A
l’étage, chambre avec toit terrasse et grenier
à finir d’aménager. Parcelle de 1000 m2. Mai-
son avec puits, chauffage aérothermie,
Hono. 4.40% DPE: D
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

44 Sucé-sur-Erdre 350 000 €
+EN* : 14 000 €

SUCE SUR ERDRE bourg, maison ancienne
avec poutres et pierres apparentes. Elle vous
offre, au rdc, une entrée, un salon et un ga-
rage. Au 1er, grande pièce de vie, salle à
manger avec cuisine ouverte, une chambre
et une sde avec wc. Au dernier, 3 petits coins
nuit et une sdb avec wc. Jardin au calme et
sans vis à vis.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 Sucé-sur-Erdre 450 000 €
+EN* : 18 000 €

SUCE/ERDRE, vue sur rivière et proche
bourg , maison traditionnelle de 82 m2 hab.
avec grenier aménageable sur parcelle arbo-
rée de 7955 m2. Entrée- Salon/Séjour avec
chem.- S.d.b - Cuisine - Wc - 2 ch. dont une
avec point d’eau.Véranda. Au dessus : gre-
nier amén..S/s : garage- atelier-cave.Hono.
4.00% DPE: D
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

44 Sucé-sur-Erdre 570 000 €
+EN* : 18 240 €

Dans un cadre privilégié, au calme de son
impasse et proche Erdre, maison tradition-
nelle de 205 m2 environ avec piscine et dé-
pendances, garage double, sur terrain de
4785 m2. Hono. 3.20% DPE: E
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr E

44 Sucé-sur-Erdre 950 000 €
+EN* : 25 650 €

Sucé sur Erdre proche Erdre maison d’archi-
tecte de 390 m2 hab s/27841 m2 terrain pay-
sagé, autour d’un patio de 125 m2 avec pis-
cine chauffée, séjour cathédrale 75 m2
cheminée, salon, cuisine A/E, 6 chbre, bains,
mezzanine 85 m2 s/terrasse vue Erdre, home
cinéma Hono. 2.68% DPE: D Hono. 2.68%
DPE: D Hono. 2.68% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Vigneux-de-Bretagne 610 000 €
+EN* : 20 000 €

En hameau, longère rénovée avec goût,
orientée sud, salon, séjour, cuisine, arrière-
cuisine, petite pièce avec salle d’eau, 3
chambres à l’étage, salle d’eau et espace bu-
reau. Studio en dépendance, avec bureau et
chambre. Grand garage, cave, terrasse, pis-
cine, jardin paysagé et étang.. Hono. 3.28%
DPE: D
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D
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Vente terrain

44 Héric 85 000 €
+EN* : 5 000 €

HERIC, CENTRE VILLE : terrain à bâtir de
436m2 viabilisé EAU+EDF+TEL+TAE + poss
GAZ situé dans un petit lotissement privé.
Proximité écoles, collèges et commer-
ces.Zone urbaine. Façade 18m. Hono.
5.88%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

44 Les Touches 62 000 €
+EN* : 5 420 €

Terrain plat d’environ 730 m2 en centre
bourg et bien exposé sud-ouest, non viabilisé
et libre de constructeur. Assainissement tout
à l?égout. Zone Ub. Hono. 8.74%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 Ligné 65 000 €
+EN* : 4 990 €

A 3 km du bourg, au calme de son hameau
beau terrain de 741 m2 avec une façade de
36 m, libre de constructeur, à viabiliser.
Hono. 7.68%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Nort-sur-Erdre 84 500 €

Dans un secteur calme BEL ENVIRONNE-
MENT !,Surface cadastrale : 771m2 , façade
de 17m, terrain viabilisé, Eau, Electricité
P.L.U. : Uh Orientation : Sud/Ouest sur
l’avant, Aspect : Jardin A 200 m de l’Erdre. .
Prévoir étude filière de sol pour assainisse-
ment individuel.
Maître Julien THOMAS
Tél.:02 40 56 55 77

44 Nort-sur-Erdre 80 000 €
+EN* : 5 250 €

Terrain à bâtir à vendre en exclusivité, au
nord de Nort sur Erdre d’une surface de 800
m2. Façade de 22 mètres, prévoir l’assainis-
sement autonome et le raccordement de
l’eau. Raccordement au réseau électrique en
cours. Tranquillité et environnement pré-
servé! Hono. 6.56%
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13

44 Ste-Luce-sur-Loire 165 000 €
+EN* : 6 435 €

Sainte Luce sur Loire, 1.5 km du bourg. Ex-
position Ouest. 1er rideauTerrain constructi-
ble en zone UBb. Zone constructible (em-
prise au sol maximale : 170 m2) Non viabilisé.
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
Hono. 3.67% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 La Chevrolière 210 000 €
+EN* : 7 670 €

Village,dir Pont St Martin,Maison ancienne
d’env 115 m2,rénovée:Véranda,séjour,cui-
sine,salon/cheminée,2 chs/dressing+ une
de 7.86 m2 + bureau.Sdb(4 m2),WC.Chauf-
ferie.Lingerie.Ancien garage avec partie ate-
lier.Terrain clos d’env 604 m2,puits.pan-
neaux photov.Rens 02 40 78 84 28. Hono.
3.65% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 C

44 La Haie-Fouassière 385 000 €
+EN* : 13 830 €

Maison familiale offrant 155m2. Joli jardin
clos avec coin potager, espace barbecue sur
terrasse et sa piscine couverte chauffée. En-
trée, salon cheminée, cuisine, salle à manger
cheminée, cellier. A l’étage, 3 chambres,
salle de bains,+ un studio de 35m2 avec en-
trée indépendante. Préau, 2 ateliers. Hono.
3.59% DPE: C
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 C

44 La Limouzinière 455 000 €
+EN* : 21 409 €

La Limouzinière, sur une parcelle de
1065m2, maison de 2013, surface habitable
d’environ 188m2, bureau, 3 chambres de 12
ou 14m2, wc, 2 salles d’eau dont une priva-
tive. Etage : suite de 35m2 donnant sur ter-
rasse solarium de 25m2. géothermie, maison
BBC Hono. 4.71% DPE: A
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 A

44 La Montagne 280 000 €
+EN* : 12 272 €

Une maison plain-pied de 120m2 comprend
un hall d?entrée, une cuisine aménagée et
équipée, un salon/séjour, un cellier, un dé-
gagement desservant trois chambres, un bu-
reau, une salle de bain, un water-closet. Un
jardin sur l’arrière avec terrasse, barbecue en
dur, puits avec pompe. Hono. 4.38% DPE:
B
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr B

44 Le Pellerin 250 000 €
+EN* : 9 500 €

LE PELLERIN : Exclusivité Sur terrain de 955
m2 env. Maison offrant un hall d’entrée, Sé-
jour/salon, Cuisine AE, Véranda, 3 chs, WC,
SDB. Studio.Garage, Chalet.Car port et dé-
pendances . Consu l tez nos ta r i f s :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=4045 Hono. 3.80%
DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Le Pellerin 330 000 €
+EN* : 11 500 €

La Martinière, parc boisé de 3700 m2 env,
clos de murs en pierres, avec sa tour clas-
sée. Maison de plain pied d’une surface ha-
bitable de 124 m2 env. Garage indépendant,
confort gaz. Transports scolaire. Hono.
3.48%. Classe énergétique : E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Pont-St-Martin 180 000 €
+EN* : 9 666 €

PONT SAINT MARTIN Dans petit hameau de
5 logements, logis du 17ème siècle, mitoyen
d’un côté, d’une superficie habitable de 126
m2 sur une parcelle de 2659 m2, à rénover
entièrement. Hono. 5.37% DPE: A
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr A

44 Rezé 160 000 €
+EN* : 8 672 €

Dans le coeur de trentemoult petite maison
de 40m2 comprenant : *Au rez de jardin une
pièce devie ouverte sur cuisine, une salle
d’eau avec water-closet. *A l’étage deux
chambres en enfilade. Hono. 5.42% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 Rezé 250 000 €
+EN* : 9 000 €

Lotissement proche services .. maison édi-
fiée en 1976 en bon état comprenant : entrée
, salon - séjour traversant de 32m2 sol carre-
lage , cuisine individuelle aménagée et équi-
pée avec cellier et garage à l’étage : palier
trois chambres salle de bains confort gaz jar-
din mitoyenne d’un coté charge acquéreur
Hono. 3.60%
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VENTEMAISON (suite)

44 Rezé 315 000 €
+EN* : 12 000 €

RAGON-OCEANE Agréable Maison 1983 de
115 m2, parcelle 534 m2 comp, Entrée,
Pièce de vie traversante avec cheminée 29
m2 s/ terrasse, Cuisine aménagée s/terr, 4
chbres dont une marsardée, petit bur, Linge-
rie a/chaudière au gaz, Salle de bain, salle
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
m2),sàm(24 m2),sdb + sde, 4 chs(poss 5),
dressing.Dép 29 m2 et garage 44 m2.Pan-
neaux solaires.Puits.Au calme d’un village
s u r t e r r a i n d ’ e n v 1 1 3 3 m 2 . R e n s
02 40 78 84 28 Hono. 3.53% DPE: B
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 B

44 Gétigné 175 000 €
+EN* : 8 190 €

Dans le bourg de GETIGNE, maison entou-
rée de son jardin de plus de 700m2. Pièce
de vie sur terrasse avec accès direct au jar-
din, cuisine ouverte aménagée et équipée,
trois chambres et salle d’eau. Au sous-sol:
garage, grande pièce avec cheminée et ran-
gements. Hono. 4.68%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Gétigné 240 000 €
+EN* : 10 140 €

Maison neuve située dans le bourg, lumi-
neuse, bien agencée et avec la décoration
complètement terminée. Pièce de vie avec
poêle à pellets et cuisine A/E exposée Sud-
Ouest, chambre au RDC, arrière-cuisine et
wc. A l’étage: 3 ch., sdb. Jardin autours de
la maison avec terrasse. Hono. 4.22% DPE:
B
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 B

44 Gétigné 536 000 €
+EN* : 18 760 €

Centre bourg, belle propriété à étage, d’env.
293m2 hab. sur terrain clos de 3687m2 :
pièce de vie, cuisine A/E, salon, 6 ch., avec
salles d’eau, bureau. SOUS SOL : garage et
nombreuses pièces. Piscine, pool house
avec cuisine d’été. Dépendance à aménager
d’env. 64m2. Cave. Prévoir travaux. Hono.
3.50% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Gorges 190 000 €
+EN* : 9 500 €

GORGES, proche E.Leclerc, maison sur
sous-sol de 128m2 hab. sur terrain d’env.
6350m2 comprenant : Entrée, cuisine A/E,
salon-séjour avec poële à granulés, salle
d’eau et 4 chs. SOUS-SOL : Lingerie - chauf-
ferie, cave, débarras, garage et 3 pièces à
rénover pour environ 46m2. Jardin avec
étang. Hono. 5.00% DPE: E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 La Planche 250 000 €
+EN* : 12 000 €

La Planche (20mn de Nantes), maison en ex-
cellent état, terrain paysagé et clos de
2840m2: séjour-salon, cuisine aménagée
donnant sur terrasse, 3 chambres, salle de
bains (Baignoire - Douche), WC, garage avec
portail électrique. Dépendances: garage et
atelier (68m2). Allée et cour bitumée. Hono.
4.80% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 E

44 Le Landreau 160 000 €
+EN* : 7 740 €

A 500m des écoles, maison comprenant sa-
lon-séjour, cuisine aménagée donnant sur vé-
randa, chambre, wc, possibilité d’agrandir
grâce à une arrière-cuisine avec un grenier,
une cave et une ancienne véranda. A l’étage:
3 CH. et s. d’eau. Un jardin au Nord et une
grande cour au Sud. Travaux à prévoir. Hono.
4.84%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Le Loroux-Bottereau 175 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison, en hameau, au calme, de Plain-Pied,
en bon état, comprenant hall d’entrée avec
placards, cuisine, salon, dégagement, 4
chambres, une salle d’eau, un wc, chaufferie
sur un terrain de 1200 m2 environ. Prix net
vendeur : 175 000 € + Emoluments de négo-
ciation de 7500 € Hono. 4.29% DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Le Loroux-Bottereau 180 000 €
+EN* : 7 500 €

Exclusivité : maison offrant hall avec pla-
cards, cuisine A/E donnant sur un espace
jardin clos de murs de pierre, son salon avec
cheminée, 2 chambres, 1 bureau, sde, 2 wc,
dépendances en pierre. Prix net vendeur :
180 000 € + Emoluments de négociation de
7 500 € à la charge de l’acquéreur Hono.
4.17% DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Le Loroux-Bottereau 189 000 €
+EN* : 7 500 €

Exclusivité : maison sur sous-sol complet, of-
frant cuisine a/e, un salon avec cheminée in-
sert, véranda, 2 chambres, sde, garage sur
un terrain de 788 m2. Prix net vendeur : 189
000 € + Emoluments de négociation de 7500
€ à la charge de l’acquéreur Hono. 3.97%
DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Le Loroux-Bottereau 210 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison de Plain-Pied, offrant Hall avec pla-
cards, salon de 31 m2 avec cheminée, cui-
sine a/e de 15 m2, 3 chambres, sde, wc, sur
un terrain de 1700 m2. garage de 46 m2. Prix
net vendeur : 210 000 € net vendeur + Emo-
luments de négociation de 8 500 € à la
charge de l’acquéreur. Hono. 4.05% DPE:
E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Le Loroux-Bottereau 286 100 €
+EN* : 8 500 €

Maison sur sous-sol semi-enterré offrant un
hall, salon de 55 m2 avec cheminée, cuisine
a/e, 4 chambres,dressing, bureau, sdb, sde,
2 wc. Au sous-sol : garage, atelier, cave,
chaufferie, terrain de 1700 m2. Prix net ven-
deur : 286 100 € + Emoluments de négocia-
tion de 8500 € à la charge de l’acquéreur.
Hono. 2.97% DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 Le Loroux-Bottereau 370 000 €
+EN* : 12 950 €

En village, au calme, à seulement 2 km du
centre-ville, magnifique propriété en pierres
d’environ 250m2 hab. sur terrain clos de
526m2 comprenant : Entrée sur pièce de vie,
cuisine aménagée, salle à manger, 3 cham-
bres. ETAGE : mezzanine, bureau, s.d.b, bu-
reau et pièce traversante. Arrière cuisine.
Hono. 3.50% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

44 Le Loroux-Bottereau 370 000 €
+EN* : 17 840 €

A environ 1km du centre-bourg, longère en
pierres rénovée, sur une parcelle de 478m2
exposée sud, salon-séjour 62m2, espace re-
pas avec cuisine ouverte 73m2, 3 chambres
de 13, 18 et 21m2, lingerie, dressing, pla-
cards, wc. Etage : 2 chambres, mezzanine
(30m2 au sol), dressing, salle de bains, wc.
Hono. 4.82%
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63

44 Maisdon-sur-Sèvre 220 000 €
+EN* : 8 400 €

Plain-pied de 2015, proche de son bourg. En-
trée, séjour donnant sur terrasse (avec baie
à galandage) exposée Sud, cuisine ouverte
aménagée et équipée, arrière-cuisine et lin-
gerie, trois chambres plus un bureau, salle
d’eau. Jardin clos avec abri de jardin. Hono.
3.82%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Mouzillon 430 000 €
+EN* : 19 350 €

MOUZILLON Malinger Maison en parfait état
de 2000 sur parc.de 1550m2 : entrée, cui-
sine amé. et équi. + cellier, sam et salon
+cheminée, bureau, suite parentale (ch.,
dressing, sdb, wc )- au 1er étage : 2 ch., salle
d’eau et wc - au ss-sol : garage, atelier et
cave , terrasse, jardin et piscine Hono. 4.50%
DPE: C
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

44 St-Hilaire-de-Clisson 80 000 €
+EN* : 4 680 €

Dans son village, à 7 minutes du centre de
Clisson, charmante maison rénovée compre-
nant une pièce de vie avec cuisine ouvert
aménagée au rez-de-chaussée, une chambre
à l’étage avec une salle d’eau et wc. Agréa-
ble jardinet avec dépendance en pierre et
abri de jardin en bois. Chauffage par cuisi-
nière à bois. Hono. 5.85%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 St-Hilaire-de-Clisson 200 000 €
+EN* : 8 000 €

Proche bourg, maison sur sous-sol complet
en parfait état d’environ 96m2 habitables
comprenant : Entrée, salon/séjour avec che-
minée, cuisine aménagée, 3 chambres, s.d.b,
wc. SOUS-SOL : garage, atelier, débarras,
cave, chaufferie, chambre avec wc.Terrasse
d’été + balcon terrasse. Terrain de 636m2.
Hono. 4.00% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 St-Julien-de-Concelles 167 000 €
+EN* : 7 290 €

Au calme, en village à 2 km du bourg, maison
en pierre de plain-pied en très bon état, d’en-
viron 66 m2 habitables: pièce de vie de 29
m2, cuisine labo, chambre de 17.5 m2, salle
d’eau et WC. Garage de 32 m2. Terrain clos
et sans vis-à-vis de 395 m2 . Hono. 4.37%
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08

44 Vallet 115 520 €
+EN* : 5 520 €

VALLET en campagne - Maison pierre plain-
pied d’env. 51 m2 + pièce attenante 30 m2
+ garage - A rénover. JARDIN Sud (1.307 m2
en tout) avec puits - 110.000 € nv + hon.négo
5.520 € TTC (5,02 %)
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10

44 Vallet 260 000 €
+EN* : 13 400 €

VALLET La Salmonnière , maison coup de
coeur, en pleine campagne, terrain de
3500m2, vaste salon séjour, cuisine amé.et
équi. +arrière-cuisine, 3 ch., bureau, sdb et
salle d’eau, wc. Electricité refaite en 2014 Fe-
nêtres PVC Double vitrage Beau jardin clos
et arboré, Maison coup de coeur, A VOIR!!
Hono. 5.15% DPE: A
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 A

44 Vieillevigne 155 000 €
+EN* : 7 440 €

Maison atypique de 1902, prox centre bourg,
220m2, sur jardin de 500m2 garage 2 voitu-
res, au RDC: entrée, séjour-salon, cuisine, bu-
reau, véranda sur l’arrière donnant sur jardin,
salle d’eau, au 1er étage: 4 chambres, salle
d’eau avec WC. -au 2ème étage: 3 pièces à
aménager (65m2 environ). Hono. 4.80%
DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 A

Vente terrain
44 Geneston 60 000 €

+EN* : 3 172 €

GENESTON à 1,5 km du bourg, dans un ca-
dre de nature, en petit lotissement, terrain à
bâtir de 482 m2, viabilisé (eau, téléphone,
électricité). Prévoir assainissement auto-
nome. Hono. 5.29%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 Le Loroux-Bottereau 75 000 €
+EN* : 4 500 €

A pied du Centre du Loroux Bottereau, ter-
rain constructible de 350 m2. Prix net ven-
deur : 75000 € + Emoluments de négociation
de 4500 € à la charge de l’acquéreur Hono.
6.00% DPE: VI
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 A

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Divers ventes
44 Vieillevigne 250 000 €

+EN* : 10 000 €
Axe LA ROCHE SUR YON et NANTES, 10mn
de l’autoroute A83, centre bourg ensemble
immobilier d’environ 170m2, avec hall et 5
bureaux , sur terrain clos par un mur de
pierre. Place de parking 10 voitures. Possibi-
lité commerce et réhabilitation en maison
d’habitation ou programme immobilier.
Hono. 3.00% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 A

PaysdeRetz
Vente appartement
>> 3 pièces
44 La Bernerie-en-Retz 125 000 €

+EN* : 6 675 €

Au c?ur du centre-ville et plage à pieds, ap-
partement à rafraîchir au 2ème et dernier
étage avec ascenseur, composé de séjour
avec cuisine ouverte, coin salon, 1 chambre,
salle de bains, WC, balcon de 4.96 m2. 2
caves de 4,60 m2 et 3.20 m2. Parking Hono.
5.34% DPE: E
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 E

44 Pornic 190 000 €
+EN* : 8 760 €

PORNIC, Proche Plage de la Source, en co-
propriété, appartement T3 d’une surface loi
Carrez de 50,44 m2, situé au 1er étage, of-
frant : séjour-salon de 20 m2, cuisine, déga-
gement, 2 chambres, bains. Balcon. Cave. 1
stationnement. Provision charges copro-
priété : 227 euros/trimestre. Hono. 4.61%
DPE: F Réf 44083-1100 : 44083-1100
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 F

Vente maison
44 Chaumes-en-Retz 140 000 €

+EN* : 7 170 €

En bourg, secteur calme, sur 638 m2, maison
plain-pied composée de : séjour avec coin-
cuisine, deux chambres, salle de bains, wc,
véranda. Garage. Préau. Jardin Hono. 5.12%
DPE: G
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr G

44 Chaumes-en-Retz 214 000 €
+EN* : 9 600 €

Village en campagne, sur 4 970 m2 en partie
boisés, maison ancienne rénovée, en pierres,
très bon état : entrée, séjour avec cheminée,
pierres et charpente apparente avec coin-cui-
sine (48 m2), deux chambres dont une de 18
m2, salle d’eau avec wc, salle de bains avec
wc. Garage. Terrasse. Terrain Hono. 4.49%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

44 Chaumes-en-Retz 395 000 €
+EN* : 15 585 €

Village en campagne, sur 3000 m2 env. amé-
nagés, maison plain-pied avec piscine chauf-
fée couverte, composée de : séjour avec
mezzanine, cuisine ouverte aménagée et
équipée, 3 chambres dont 1 avec dressing,
salle d’eau, wc, lingerie, atelier, garages,
cave, wc, préau. Géothermie. Puits Hono.
3.95% DPE: C
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr C

44 Chauvé 160 000 €
+EN* : 7 830 €

Village en campagne, sur 1,2 hectare envi-
ron, maison ancienne de plain-pied, à rafraî-
chir, composée de : séjour avec cheminée et
insert et coin-cuisine, 3 chambres, dégage-
ment, salle d’eau avec wc, débarras. Nom-
breuses dépendances. Hono. 4.89%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

44 Cheix-en-Retz 220 000 €
+EN* : 8 750 €

CHEIX EN RETZ :Centre bourg, maison avec
cachet offrant entrée, séjour, véranda, Cui-
sine, SDB et WC. A l’étage : Chambre avec
point d’eau et WC, 2 chambres dont une
avec lavabo. De l’extérieur accès à un cave,
Garage et buanderie . Dépendance en pier-
resSur terrain de 1187 m2 env situé en zone
Ua Hono. 3.98% DPE: A
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. A

44 Corcoue-sur-Logne 35 000 €
+EN* : 3 660 €

Une dépendance idéale pour stockage 75
m2 avec jardin autour (non réhabilitable). Pas
eau ni électricité Toiture en tuiles et char-
pente récente. Hono. 10.46%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Corcoue-sur-Logne 125 000 €
+EN* : 6 900 €

Centre de Corcoué Sur Logne, maison com-
prenant : un salon séjour (30 m2), une cui-
sine (10 m2), un wc, un local technique. A
l’étage : trois chambres et une salle de bains.
Un débarras de (6 m2) et un garage de (20
m2). Jardin. Hono. 5.52% DPE: D
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr D

44 Corcoue-sur-Logne 205 000 €
+EN* : 7 500 €

Proche bourg,quartier calme,Maison de
2005,d’env 118 m2 hab:Séjour31 m2),cui-
sine amén/éq(9.42 m2),Véranda(24 m2),Cel-
lier,3 chs(9.88/9.86/10.98 m2),Bureau(8
m2),WC,sde(6.30 m2).Garage.Chalet
bois.Beau terrain clos d’env 732 m2.Très bon
état.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.66% DPE:
D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 Frossay 110 000 €
+EN* : 6 000 €

FROSSAY : Centre bourg, Maison entière-
ment rénovée avec au rez-de-chaussée pièce
de vie avec séjour ouvert sur la cuisine AE,
SDE, WC. A l’étage : Palier sur parquet, 2
chambres s/ parquet avec placards. Terrasse
en bois. Stationnement Maison louée : 500
€ par mois. Bail du 23/09/2016 Hono. 5.45%
DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 La Bernerie-en-Retz 122 000 €
+EN* : 6 500 €

Centre ville, dans petite copropriété de 8 lots,
maison de 39,61 m2, au calme, en retrait de
la rue comprenant : pièce de vie avec coin
cuisine aménagée et équipée (le tout de
27,27 m2), un coin chambre séparé de 8,5
m2, une salle d’eau, WC. Hono. 5.33% DPE:
E
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 E

44 La Bernerie-en-Retz 135 000 €
+EN* : 7 005 €

Centre ville et proche mer, idéal secondaire,
petite maison à "rafraîchir" en copropriété
sans charges composée de : salon avec coin
cuisine, 2 petites chambres, salle d’eau avec
WC et une pièce avec cheminée. Courette
commune. Hono. 5.19% DPE: G
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 G

44 La Bernerie-en-Retz 227 000 €
+EN* : 10 000 €

Proche mer et centre-ville, en secteur calme,
sur 697 m2 clos, maison composée d’un rez-
de-chaussée surélevé : entrée, séjour avec
cheminée insert, cuisine avec placard, trois
chambres, salle de bains, wc, une véranda
et en sous-sol demi-enterré : une pièce avec
fenêtre, débarras et garage. Jardin. Hono.
4.41% DPE: E
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 E

44 La Bernerie-en-Retz 340 000 €
+EN* : 13 770 €

Proche mer, maison bois, 2015, bon état, lu-
mineuse avec rdc : entrée, séjour avec toit
cathédrale et poêle à pellets, cuisine ouverte
aménagée et équipée, 2 ch., sde, WC et
étage : mezzanine, 2 ch., sdb, WC. Poutres
apparentes. Grande terrasse bois sur espace
végétalisé. Garage indépendant. Jardin.
Hono. 4.05% DPE: C
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 C

44 La Bernerie-en-Retz 950 000 €
+EN* : 33 900 €

FACE MER, située à 300m du centre, sur un
terrain de 471 m2, plain-pied en bon état,
d’environ 184m2 offrant une pièce de vie de
82m2 avec cuisine aménagée et équipée, un
cellier, quatre chambres, une salle d’eau, une
salle de bains, un dressing. Un jardin avec
garage et terrasses exposées Sud.. Hono.
3.57% DPE: B
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 B

44 La Marne 172 000 €
+EN* : 7 233 €

Au calme, plain-pied sur parcelle arborée et
entièrement close d’env. 1250m2 : entrée sur
salon-séjour, cuisine A/E ouverte sur pièce
de vie, 4 chambres, salle de bains, dégage-
ment et wc. Garage attenant. Préau. Abri de
jardin. Terrasse exposée Ouest. Espace po-
tager. Fruitiers. (H.N 4.20% charge acqué-
reur/DPE: D)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 La Marne 195 000 €
+EN* : 8 775 €

LA MARNE, Maison-Sortie Bourg, maison
PP:salon/s.a.m. et cuis. a/e, w.c. séparés, bu-
reau, 3 ch., s.d.b. complète, pièce, lingerie et
garage. Abri jardin.Terrain clos 821
m2-Classe énergie:D-Prix Hon. Négo Inclus :
203 775€ dont 4,50% Hon. Négo ttc charge
a c q . P r i x H o r s H o n . N é g o : 1 9 5
000€-Réf:037/444 Hono. 4.50%DPE:D
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 La Plaine-sur-Mer 135 000 €
+EN* : 7 005 €

En impasse, à deux pas de Port Giraud, mai-
son de plain-pied composée d’une entrée sur
salon/séjour avec coin cuisine, salle d’eau
avec wc, chambre. Deux terrasses exposées
ouest/est. Hono. 5.19% DPE: F
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr F

44 La Plaine-sur-Mer 230 000 €
+EN* : 9 960 €

LA PLAINE-SUR-MER, Proche mer, sur un
terrain de 1155 m2, maison de plain pied of-
frant : entrée, séjour de 28 m2 avec chemi-
née, cuisine aménagée et équipée, 3 cham-
bres, salle d’eau. Véranda. Garage. Atelier.
Cette maison conviendrait pour personne à
mobilité réduite. Hono. 4.33% DPE: E Réf
44083-1121 : 44083-1121
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 E

44 Legé 130 000 €
+EN* : 5 850 €

Située à 3 minutes du bourg de Legé, au
calme dans sa campagne environnante tout
en étant proche des commodités, venez dé-
couvrir cette charmante maison à raffraichir
sur son jardin clos. Hono. 4.50% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

44 Legé 380 000 €
+EN* : 13 020 €

Belle propriété avec 1/maison de 173 m2:
salon séjour, cuisine am et eq,séjour,wc. Eta-
ges : trois chbs,sde, wc, salle d’eau,wc,gre-
nier aménageable de 30 m2.Véranda.Ter-
rasse piscine. Cave. 2/ Locatif 40 m2:pièce
de vie, sde et wc et deux chbs. 3/Une dé-
pendance en pierre. Jardin 1136 m2 avec
puits. Hono. 3.43% DPE: D
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr D

44 Les Moutiers-en-Retz 220 000 €
+EN* : 9 800 €

1,5 km env. de la plage et du bourg, maison
traditionnelle, en bon état composée de 2 lo-
gements : T3 au rdc avec terrasse de 49 m2
env. et T4 à l’étage de 85 m2 env. avec bal-
con Accès indépendants. 2 Garages et dé-
pendances en pierres. Terrain clos donnant
sur 2 rues. Hono. 4.45% DPE: E
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 E

44 Les Moutiers-en-Retz 235 000 €
+EN* : 10 305 €

Plein centre, sur une parcelle de 364m2, mai-
son de 103m2 au rdc : salon-séjour (48m2)
sur parquet chêne avec bibliothèque, cuisine
A/E, 1 chambre, 1 salle d’eau et 1 wc. A
l’étage : dégagement avec placards, 1 cham-
bre et 1 bureau. Un jardinet sans vis à vis
avec préau et cave. Stationnement. Hono.
4.39%
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VENTEMAISON (suite)

44 Machecoul-Saint-Même 155 000 €
+EN* : 6 702 €

MACHECOUL. Maison d?habitation compre-
nant : - A l?étage : entrée, salon-séjour, cui-
sine A/E, 2 chambres, s.d.b, wc et dégage-
ment ; - Au sous-sol : cuisine d?été avec
cheminée, bureau, salle d?eau, buanderie et
garage. Parcelle totale d?env. 960m2. Mai-
son sur puits. (H.N 4.33% charge acquéreur
/ DPE: E)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Machecoul-Saint-Même 160 000 €
+EN* : 7 200 €

MACHECOUL, Maison-Proximité des com-
modités pour cette maison:entrée sur pièce
principale avec cuis./a, débarras et buande-
rie. Etage : Palier, s.d.b.et 3 ch.dressing.Ter-
rain 265 m2- Classe énergie:E-Prix Hon.négo
:167 200€ dt 4,50% Hon. Négo ttc charge
acq.Prix Hors Hon. Négo:160 000€ - Réf :
037/448 Hono. 4.50% DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 220 000 €
+EN* : 8 800 €

MACHECOUL,maison-Commune localisée à
40 km Nantes et 17de la côte avec gare,col-
lèges et lycées.Proche commodités maison
récente PP:salon/s.a.m. cuis. a/e, 4 ch. et 2
s.d.e.Gge.Terrain 528 m2-Classe énergie:D-
Prix Hon. Négo Inclus:228 800,00 € dont
4,00% Hon. Négo TTC charge acq.-Réf :
037/440 DPE: D Hono. 4.00%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Machecoul-Saint-Même 240 000 €
+EN* : 9 354 €

À 3,5km de Machecoul. Plain-pied d’env.
138m2 en campagne : entrée, salon-séjour
(poêle à bois), cuisine ouverte A/E, chambre
parentale (dressing, s.d.b et wc) + 3 cham-
bres, salle de bains, cellier et wc. 2 Garages.
Terrasse. Abri de jardin. Parcelle totale arbo-
rée d?env. 1650m2. (H.N 3.90% charge ac-
quéreur / DPE: D)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 Machecoul-Saint-Même 250 000 €
+EN* : 9 666 €

ST-MÊME-LE-TENU. Maison familiale d’env.
228m2 : - Au r.d.c : entrée, salon/séjour, cui-
sine A/E, 2 chambres, s.d.b, wc ; - A l?étage
: 5 chambres, s.d.e et wc ; - Au sous-sol :
garage, pièce, buanderie, cave et chaufferie.
Parcelle de 1490m2 + 2270m2 menant à la
rivière Le Tenu. (H.N 3.87% charge acqué-
reur/DPE: D)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 Paulx 100 000 €
+EN* : 5 000 €

PAULX, Maison-Exclusivité-Bourg, plain pied
comprenant : entrée, séjour avec cuis. a, 2
ch., s.d.e., véranda, buanderie (grenier).2 dé-
barras et gge.Terrain clos de 340 m2- Classe
énergie:E-Prix Hon. Négo Inclus:105000€
dont 5,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :100 000€ - Réf : 037/442
Hono. 5.00% DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Paulx 190 000 €
+EN* : 8 550 €

PAULX, Maison-Village, maison compre-
nant:salon/s.a.m., cuis.,2 ch.,s.d.b.,bu-
reau.Etage: 2 ch.. Débarras en pierres et
grange d’environ 110 m2.Terrain clos
1.075m2- Classe énergie:C-Prix Hon.Négo In-
clus : 198 550€ dont 4,50% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix NV :190 000€-Réf:037/443
Hono.4.50%DPE:C
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 C

44 Pornic 220 000 €
+EN* : 9 810 €

LA BOSSARZERIE - Proche commerces, pla-
ges et transports, maison de 88 m2 environ
édifiée en 1999 - Composée d’une entrée par
la cuisine aménagée et équipée, salon/sé-
jour, 3 chambres avec placards, sdb, wc.
Gge avec espace buanderie. Géothermie
Prévoir rafraîchissement (peintures). Hono.
4.46% DPE: C
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr C

44 Pornic 230 000 €
+EN* : 8 900 €

PORNIC, proche toutes commodités à pied,
maison dans la ville haute, rue calme réno-
vée avec goût. Pièce de vie de 32m2 de plain
pied, avec cuisine e/a. Au 1er étage : palier,2
chambres, sde, wc. Au 2éme : suite paren-
tale de 30m2 environ avec dressing, sde et
wc .Petite cour. A découvrir. Hono. 3.87%
DPE: E
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 E

44 Pornic 320 000 €
+EN* : 12 660 €

PORNIC, Sur terrain de 787 m2, maison de
128 m2, offrant : entrée, pièce de vie de 45
m2 avec cuisine ouverte , arrière-cuisine, 2
chambres avec pour chacune salle d’eau,
w.c. et penderie. Terrasse. Possibilité terrain
suppl. de 800 m2, moyennant un supplément
de : 10.000 euros. Hono. 3.96% DPE: D Réf
44083-1132 : 44083-1132
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 D

44 Pornic 370 000 €
+EN* : 12 500 €

Dans secteur calme, en impasse Maison ré-
cente de plain pied d’une surface habitable
de 118 m2 env. Garage de 40 m2 env. Con-
fort gaz. Hono. 3.38% DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 Pornic 1 200 000 €
+EN* : 25 000 €

PORNIC, quartier recherché, proche golf,
plage et commerces, belle demeure an-
cienne rénovée, 176m2 env. Entrée, cuisine
a/e, salle à manger, 2 salons, grande ter-
rasse exposée sud, suite parentale avec sde.
A l’étage: palier, 3 ch, bureau, sdb, sde, lin-
gerie. Belles prestations, situation privilégiée.
Hono. 2.08% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 Port-St-Père 270 000 €
+EN* : 11 972 €

Proche centre de PORT SAINT PERE, une
maison de plain-pied de 103m2 sur terrain
de 986m2, comprenant une entrée sur cou-
loir, une pièce de vie ouverte sur une cuisine,
un water-closet, une salle d?eau, une salle
de bains, un bureau, trois chambres. Atte-
nant à la maison un garage avec mezzanine.
Jardin Hono. 4.43% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 St-Brévin-les-Pins 205 000 €
+EN* : 8 550 €

Saint Brévin Les Pins Les Sylphes Maison
composée d’un salon séjour, une cuisine, un
cellier, un bureau, un wc. A l’étage 3 cham-
bres, une salle d’eau, un wc. En demi sous
sol , 2 garages, une chaufferie, accès par un
escalier extérieur a changer. Servitude de
passage sur la cour commune. Hono. 4.17%
DPE: E
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 E

44 St-Brévin-les-Pins 260 000 €
+EN* : 10 200 €

Quartier entre centre ville et Les Sylphes pro-
che mer. Maison composée d’un salon-sé-
jour, une cuisine, une véranda, 2 chambres,
une salle d’eau un w.c. En sous sol semi en-
terré, un pièce de dégagement, une cham-
bre, une salle d’eau, une chaufferie avec wc.
Un Garage. Hono. 3.92% DPE: C
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 C

44 St-Brévin-les-Pins 270 000 €
+EN* : 10 500 €

Saint Brévin Les Pins Centre ville, Brévinoise
rénovée comprenant en rez de chaussé sur
élevé, un salon- séjour, une cuisine équipée,
un bureau, une S.D.B, un wc, une véranda.
En demi sous sol, 2 chambres, une S.D.E -
buanderie. Un jardin paysagé et clos, un es-
pace de jardin potagé indépendant. Hono.
3.89% DPE: A
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 A

44 St-Brévin-les-Pins 320 000 €
+EN* : 13 110 €

SAINT BREVIN LES PINS - Au calme, envi-
ronnement verdoyant, maison ancienne de
133 m2 environ comprenant une entrée par
la cuisine aménagée, dgt, sdb, wc, pièce de
23 m2 avec mezzanine et chambre. Séjour
avec cheminée, dgt avec placard, deux
chambres. Double garage indépendant et ap-
penti. Hono. 4.10%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

44 St-Père-en-Retz 120 000 €
+EN* : 6 250 €

ST PERE EN RETZ :Centre bourg, offrant Sé-
jour, Cuisine, 2 chambres, SDE, WC, Vé-
randa. Jardin/Cour.Consultez nos tarifs :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=4045 Hono. 5.21%
DPE: A
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. A

44 St-Père-en-Retz 230 000 €
+EN* : 9 000 €

SAINT PERE EN RETZ, campagne, à environ
2 km d’un bourg, sur 5 157 m2 de jardin,
maison plain-pied, en bon état, composée de
: entrée, séjour avec cheminée, cuisine ou-
verte, salon, véranda, 4 chambres dont 1
avec salle d’eau privative, wc, sde. Cave en
sous-sol. Dépendances. Garage. Jardin.
Puits. Hono. 3.91% DPE: D
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 St-Père-en-Retz 440 000 €
+EN* : 12 000 €

ST PERE EN RETZ, centre bourg, propriété
ancienne en pierres, proche tous commer-
ces. Beaucoup de potentiel pour cet ensem-
ble composé d’une habitation principale de
230m2 env. (3 niveaux, 6 chs), et de dépen-
dances en pierres : 2 garages, bureau, cave,
greniers...Travaux à prévoir. Bien atypique,
bien exposé. Hono. 2.73%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

44 Villeneuve-en-Retz 173 000 €
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

44 La Baule-Escoublac 400 000 €
+EN* : 16 000 €

LA BAULE Centre de Gaulle, à 100 m de la
plage, appartement au 3ème étage d’une ré-
sidence avec ascenseur, comprenant : en-
trée avec placard, séjour accès terrasse sud
avec vue mer, cuisine indépendante , deux
chambres sur arrières, salle de bains et salle
d’eau. Un garage. Hono. 4.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

>> 4 pièces
44 La Baule-Escoublac 230 000 €

+EN* : 9 200 €

appt T4 de 86 m2, gge, cave, 1er ét. (sans
ascenseur) : entrée carrelée, séjour double
(ou 3è chambre) sur balcon Ouest, chauffe-
rie-lingerie, cuis. amén. chaudière gaz ville
Frisquet,Charges env. 340 €/mois eau incl.,
2 ch., s.d.b. wc. Porte blindée. Prév charges
moy copro 1360€/an Hono. 4.00% DPE: D
Tél.:02 40 22 77 47 D

>> 5 pièces
44 La Baule-Escoublac 640 000 €

+EN* : 25 600 €

appt 108m2 ; FACE MER ; 1er ét. avec asc.
; entrée ; double-séjour en L 38 m2 sur ter-
rasse avec banne ; cuis. A/E 2016 ; 3 ch. ;
s.d.e. neuve wc ; buanderie ; s.d.b. wc ; cave
; gge + parking ; baies alu + volets motorisés
; chauff. gaz chaudière neuve ; résidence
avec gardienne. Ds copro de 218 lots Hono.
4.00% DPE: D
Tél.:02 40 22 77 47 D

Vente maison
44 Herbignac 410 000 €

+EN* : 19 680 €

Sur 2088m2 de terrain clos, maison en pierre
avec cinq chambres d’hôtes, belles presta-
tions. Préau terrasse. Dépendances. Piscine
semi-enterrée. - Classe énergie : D - Prix Hon.
Négo Inclus : 429 680,00 € dont 4,80% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:410 000,00 € - Réf : 100/1939 Hono. 4.80%
DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 La Baule-Escoublac 200 000 €
+EN* : 8 400 €

LA BAULE, secteur des Oiseaux, à 150 m de
la plage, 270 m du marché, maison avec ga-
rage en RDC, une pièce aménagée avec dou-
chewc à l’étage, une cave. Un jardin. Ce bien
est vendu en IMMO-INTERACTIF : vous de-
vez porter vos offres d?achat sur le site :
www.immobilier.notaires.fr 1ère offre possi-
ble : 200 000 € (ENI)
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 370 000 €
+EN* : 13 320 €

SECTEUR RÉSIDENTIEL A 10 MINUTES A
PIED DU C?UR DE VILLE TRANSPORTS ET
MAISON MÉDICALE A LA PORTE IDÉAL
PROFESSION LIBÉRALE OU BUREAUX
MAISON DE TYPE NANTAISE A RÉNOVER
SUR UNE PARCELLE D ENVIRON 330M2
MITOYENNE D UN COTE HONORAIRES
CHARGE ACQUÉREUR 3.60% TTC SOIT 13
320 EUROS TTC Hono. 3.60% DPE: A
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 A

44 La Baule-Escoublac 442 000 €
+EN* : 18 000 €

LA BAULE Garden à 500 m de la plage, belle
situation pour cette villa Bauloise : séjour,
cuis., 2 s.bains, 4 chambres. garage. Vente
en IMMO-INTERACTIF : 1ère offre poss. : 460
000 € (ENI 4.2 %) ? pas des offres :5 000 €
Réception des offres du 17/07/2018 à 20
h00 au 18/07/2018 à 20h00 Visites sur RV :
02 40 24 53 63
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Turballe 220 000 €
+EN* : 8 800 €

Campagne, à 5 kms plage et bourg, maison
de 2006 sur terrain de 610m2 : entrée, séj.
cuis., 1ch., s.d.e., wc, gge, ét.: 1 ch. avec
s.d.e. privative, bureau/ lingerie, 3 ch. s.d.e.,
baies alu, assainissement collectif, Terrasse
sud et ouest.
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 La Turballe 340 000 €
+EN* : 16 580 €

La Turballe-rue Lapérouse, maison 1970, en-
viron 157m2 hab., salon avec cheminée,
32m2, salle à manger ou chambre 18m2, cui-
sine aménagée 13m2, salle d’eau-wc, garage
20m2. Etage : palier desservant 5 chambres
de 10, 12, 13, 13 et 16m2, wc, salle de bains.
Terrain de 561m2. Libre à la vente. Hono.
4.88% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

44 Mesquer 360 000 €
+EN* : 14 400 €

QUIMIAC, 600m plage et proche commer-
ces, maison de 2009: séjour-salon (chem.),
cuisine A/E, arr.-cuis., wc, chbre avec SDE-
wc. Et.: 2 chbres, bureau, SDB, wc. Garage-
Terrasse-jardin clos - Prix Hon. Négo Inclus :
374 400,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :360 000,00
E - Réf : 128/307- DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 Piriac-sur-Mer 480 000 €
+EN* : 20 160 €

PIRIAC/MER, A 50m de la plage, maison de
2001: séjour-salon, cuisine ouverte A/E,
chambre avec SDE, wc, garage, cellier.
Etage: 3 chambres, SDB, wc, balcon-Terrain
clos-Terrasse-Cabanon- Prix Hon. Négo In-
clus : 500 160,00 E dont 4,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :480
000,00 E - Réf : 128/315- DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 St-André-des-Eaux 245 000 €
+EN* : 9 800 €

ST ANDRÉ DES EAUX, Proche Centre, chau-
mière : séjour-salon (cheminée insert), cui-
sine A/E, wc, SDB, chambre, véranda (bu-
reau). Etage: 3 chambres, SDE, wc.
Cellier-dépendance-Terrain clos - Prix Hon.
Négo Inclus : 254 800,00 E dont 4,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:245 000,00 E - Réf : 128/313- DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 St-Lyphard 300 000 €
+EN* : 12 000 €

SAINT LYPHARD dans hameau aux portes
de la Brière, à 14 kms de La Baule, chau-
mière sur 600 m2 de terrain clos : RDC : Sa-
lon séjour avec cheminée, cuisine aména-
gée/équipée accès jardin, salle d’eau,
buanderie. ETAGE : trois chambres, dres-
sing, Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

Vente terrain
44 Guérande 105 625 €

+EN* : 5 280 €

Terrain à bâtir en vente à Guérande. Dans un
petit lotissement de 5 lots, Terrain à bâtir de
845 m2 viabilisé. Libre de constructeur.
Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Mesquer 30 000 €
+EN* : 3 500 €

MESQUER - Un terrain à bâtir d’une conte-
nance de 02a43ca, CUb positif en date du
06.10.2017, vendu non viabilisé. - Prix Hon.
Négo Inclus : 33 500,00 € dont 11,67% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:30 000,00 € - Réf : 100/1946 Hono.
11.67%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Mesquer 120 000 €
+EN* : 5 760 €

MESQUER - Mesquer Centre! Terrain à bâtir
issu d’une division parcellaire, Déclaration
préalable en cours, 1630m2 environ, vendu
non viabilisé, CUb en date du 24.03.2017. -
Prix HNI : 125 760,00 € dont 4,80% Hon. TTC
charge acq. Prix Hors Hon. :120 000,00 € -
Réf : 100/1878 Hono. 4.80%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 St-Molf 92 500 €
+EN* : 4 500 €

Un terrain à bâtir d’une contenance de
04a78ca en zone UCa et 04a57ca en zone
Nj, soit une contenance totale de 09a35ca.
Vendu viabilisé, possibilité de terre agricole
sur l’arrière. - Prix Hon. Négo Inclus : 97
000,00 € dont 4,86% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :92 500,00 € - Réf
: 100/1943 Hono. 4.86%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 St-Molf 92 500 €
+EN* : 4 500 €

Un terrain à bâtir d’une contenance de
05a35ca en zone UCa et 05a69ca en zone
Nj, soit une contenance totale de 11a04ca.
Vendu viabilisé, possibilité de terre agricole
sur l’arrière. - Prix Hon. Négo Inclus : 97
000,00 € dont 4,86% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :92 500,00 € - Réf
: 100/1942 Hono. 4.86%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 72 000 €

+EN* : 3 600 €

Océanis, prox. facultés, IUT, Commerces,
appt,T2, 30m2, exposé sud, sans asc., 3eme
et dernier ét., immeuble 2003, Hall, séj - cuis.
20m2 ; 1 ch. + pl., s.d.e. + wc ; terrasse 5m2
; chauff. ind. élect. ; taxe foncière 554€ ; char-
ges copro. trimestre : 142€, était loué
400€/mois. Ds copro de 147 lots Hono.
5.00% DPE: D
Tél.:02 40 22 77 47 D

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 135 000 €

+EN* : 6 750 €

Quartier PERTUISHAUD, Appartement de
type T3, comprenant: Entrée avec placard,
wc, séjour, cuisine aménagée et équipée,
deux chambres, salle d’eau avec placard. Ga-
rage. Cave. Hono. 5.00% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 155 000 €
+EN* : 7 750 €

Centre ville - Avenue Henri Gauthier, T3 de
62,25m2 en bon état: pièce de vie sur bal-
con, cuisine non aménagée, sdb, 2 cham-
bres. Une place de parking dans un double
garage fermé. Libre. Etait loué 570€ HC.
Charges moy copro 820€/an. Hono.5%.
DPE:D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

>> 4 pièces
44 St-Nazaire 210 000 €

+EN* : 10 500 €

KERLEDE, au 13ème étage, Appartement de
type T4, comprenant: Entrée, cellier, cuisine
indépendante aménagée, séjour avec balcon
vue mer, loggia, wc, rangement, séchoir, trois
chambres et une salle d’eau. Garage. Hono.
5.00% DPE: NS
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

>> 5 pièces
44 St-Nazaire 215 000 €

+EN* : 8 600 €

Parc Paysager ; appt 112 m2 ; en TBE ;T5 ;
2eme ét. avec asc. ; hall ; dégagement ; sa-
lon/séj. 46m2 ; cuis A/E 10m2 ; 3 ch. ; s.d.e.
privative ; s.d.b. ; wc ; balc. terrasse 19m2 ;
gge 16m2 ; cave ; charges trimestres 314€ ;
baies huisseries alu ; volets motorisés ;
chauff. ind. gaz 2009 Hono. 4.00% DPE: C
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 St-Nazaire 340 000 €
+EN* : 13 600 €

VILLES MARTIN Grand APPARTEMENT
Face MER avec séjour double sur balcon
FACE MER, doubles-baies, cheminée cen-
trale - cuisine aménagée, équipée - 3 cham-
bres dont 1 face Mer - salle de bains - salle
de douche - Garage avec portail électrique
et Cave - Idéal pour vivre à l’année - Hono.
4.00% DPE: B
Tél.:02 40 22 77 47 B

Vente maison
44 Besné 130 000 €

+EN* : 5 272 €

maison de plain pied comprenant au rez de
chaussée, entrée, salon, salle à manger, cui-
sine, véranda, chambre, salle d’eau et wc. A
l’étage, combles aménageables (environ 40
m2). Annexe composée d’un bâtiment com-
prenant lingerie, atelier et garage. Le tout sur
une parcelle de 980 m2. Prévoir travaux.
Hono. 4.06%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Campbon 259 500 €

A 800 mètres du bourg POUR GRANDE FA-
MILLE, maison à usage d’habitation indépen-
dante. r.d.c:entrée, cuis A/E ouverte sur sa-
lon/séj avec poêle à bois , 2 ch., s.d.e, wc,
arrière cuis.ét.: 4 ch., salon , s.d.e avec wc,
débarras. Combles au dessus. Gge de 55
m2.
Maître Julien THOMAS
Tél.:02 40 56 55 77 D

44 Crossac 200 000 €
+EN* : 7 200 €

Au calme, en CAMPAGNE MAISON CROS-
SAC avec plus de 5 HECTARES OFFRANT
:- Au rdc : PIECE DE VIE avec CUISINE ou-
verte, 3 CHAMBRES, salle de bains, cellier
et wc. - Au-dessus: GRENIER à aménager,
Dépendances. MAGNIFIQUE TERRAIN de
plus de 5 HECTARES (possibilité décrocher
un terrain constructible).
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 Donges 148 000 €
+EN* : 5 812 €

Trélagot. Maison récente comprenant au rez-
de-chaussée, entrée, séjour, cuisine améri-
caine, salle à manger (chambre + lingerie
possible) et wc. A l’étage palier desservant 3
chambres, salle de bains et wc. Le tout sur
une parcelle de 220 m2 avec terrasse orien-
tée sud ouest. Hono. 3.93% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 Donges 242 000 €
+EN* : 8 000 €

A 6 minutes de Crossac, chaumière de 126
m2 comprenant, séjour (52 m2), cuisine amé-
nagée, arrière cuisine et wc. A l’étage palier,
3 chambres, grenier, salle de bains et wc.
Garage double indépendant avec pièce au
dessus (30 m2). Le tout sur une parcelle ar-
borée et entourée de nature d’environ 3 000
m2. Hono. 3.31%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 La Chapelle-Launay 160 000 €
+EN* : 6 172 €

A 5 minutes de la gare de Savenay, maison
de 77 m2 comprenant au rez de chaussée,
un séjour avec cheminée de 33 m2, une cui-
sine indépendante sur une terrasse, une salle
d’eau avec wc, une chaufferie et un garage.
A l’étage palier, deux chambres et une salle
d’eau avec wc. Le tout sur une parcelle de
708 m2. Hono. 3.86%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 La Chapelle-Launay 210 000 €
+EN* : 7 672 €

A 700 m de la gare de SAVENAY, maison de
75 m2 comprenant, entrée, séjour / salle à
manger, cuisine, deux chambres (Possibilité
trois), salle d’eau, wc et placards. Au sous-sol
semi enterré, palier desservant garage, grand
atelier et lingerie / chaufferie. Parcelle de 1
377 m2. Prévoir travaux. Hono. 3.65% DPE:
E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 PontChâteau 90 000 €
+EN* : 3 600 €

CENTRE PONTCHATEAU MAISON entière-
ment à rénover OFFRANT : - Au rdc : Pièce
de vie avec coin cuisine et 4 pièces. - Au-
dessus : GRENIER à aménager. Tout à
l’égout. Le tout sur un TERRAIN de 692m2.
Etude de Mes MERY-PEREZ, Notaires à
PONTCHATEAU, Contact : Mme LOPEZ /
02 40 45 66 44 Hono. 4.00% DPE: E
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 PontChâteau 145 000 €
+EN* : 5 000 €

CENTRE PONTCHATEAU, MAISON entière-
ment RENOVEE Offrant : - PIECE DE VIE avec
poêle à bois, CUISINE ouverte A/E, 3 CHAM-
BRES, salle d’eau et wc. - Au sous-sol : GA-
RAGE, buanderie et 2 pièces Tout à l’égout,
fenêtres PVC, volets électriques,TERRAIN
CLOS DE 1033m2 EXPOSE SUD avec ter-
rasse en bois. Hono. 3.45% DPE: F
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr F

44 St-Joachim 130 000 €
+EN* : 4 680 €

MAISON ST-JOACHIM PROCHE ST-MALO-
DE-GUERSAC OFFRANT : - Au rdc : PIECE
DE VIE avec cheminée, CUISINE, arrière cui-
sine et wc - A l’étage : 3 CHAMBRES et salle
de bains. - Au-dessus : GRENIER Tout à
l’égout. Le tout sur un terrain de 380m2 avec
cabanons.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr F

44 St-Nazaire 210 000 €
+EN* : 8 400 €

MEAN ; Belle maison 2007 sans travaux ; rdc
: Entrée directe dans salon/séj. 34m2 ; cuis.
A/E ; wc ; ét. : palier ; 3 ch. + placards ; s.d.e.
; wc ; gge attenant 25m2 ; Terrasse Sud/
Ouest ; Huisseries alu + pvc ; chauff. ind.
élect . plancher chauffant ; vmc ; adoucisseur
eau ; port gge motorisée. Hono. 4.00% DPE:
D
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 210 000 €
+EN* : 8 400 €

Quartier Pertuischaud, sur terrain de 360m2,
maison de 1960, entrée couloir, cuis. ; séj-sal
27m2 ; s.d.e. ; wc ; ét. : dégagement ; 4 ch.;
s.d.e. ; débarras ; gge ; grenier ; huisseries
pvc dv ; chauff. central gaz ville ; chaudière
2018 ; dépendance.
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 330 000 €
+EN* : 16 500 €

MAISON ST NAZAIRE OUEST, comprenant
: Au Rdc : Entrée, séjour salon avec chem,
cuisine donnant sur jardin, wc, garage avec
partie buanderie - chaufferie. A l?étage : Dégt
5 chbres dont 3 avec plcd, sdb. Gd grenier
au-dessus avec 1 chbre; chauff central au
gaz. Jardinet devant et jardin derrière. Hono.
5.00% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 Ste-Anne-sur-Brivet 177 500 €

A 2 minutes du bourg EVOLUTIVE, Grande
maison à usage d’habitation de 125 m2 avec
possibilité d’extension de 70 m,sur env. 800
m2 de terrain. R.d.c:cuis.A/E, salon/séj avec
chem.,wc . Et: 3 ch.,s.d.e.Prévoir assainisse-
ment ind.
Maître Julien THOMAS
Tél.:02 40 56 55 77

44 Ste-Anne-sur-Brivet 185 000 €
+EN* : 8 880 €

Une maison d?habitation de plain-pied, com-
prenant : entrée, cuisine meublée et équipée
ouverte sur séjour-salon, arrière cuisine, trois
chambres, wc, salle de bains. Terrasse Ga-
rage Grand jardin Hono. 4.80% DPE: C
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 C

44 Ste-Reine-de-Bretagne 125 000 €
+EN* : 4 500 €

PLEIN CENTRE, MAISON en pierres de
1910, OFFRANT : - Au RDC : Pièce de vie
avec coin cuisine, pièce (chambre ou salon),
salle d’eau et wc. - A l’Etage : 2ème cuisine,
PIECE, CHAMBRE avec salle d’eau et wc. -
Au-dessus : deux CHAMBRES. Tout à
l’égout.TERRAIN exposé PLEIN SUD avec
PUITS d’environ 500m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente terrain
44 Malville 60 000 €

+EN* : 3 172 €

MALVILLE - Dans hameau calme, terrain à
bâtir non viabilisé d’une surface de 543 m2
orienté Ouest. Façade de 20 m linéaires, em-
prise au sol de 229 m2 maximum. Zone UC.
Prévoir viabilisation et assainissement auto-
nome. Hono. 5.29%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

Divers ventes
44 St-Nazaire 70 000 €

+EN* : 3 500 €

Appartement Centre Ville de Type 2 Avec as-
censeur, 1er étage, Entrée directe dans cui-
sine, Séjour-Salon, 1 chambre, salle de bains,
wc, Chauffage individuel électrique. l’appar-
tement était loué 410€/mois. Huisseries alu,
chauffage individuel électrique, Hono.
5.00%
Tél.:02 40 22 77 47

Pays
d'Ancenis

Vente appartement
>> T1
44 Ancenis 65 000 €

+EN* : 4 990 €

ANCENIS Centre historique - Charme de l’an-
cien - Dans petite copropriété de 4 lots - T1
bis situé au 2ème et dernier étage offrant
30.5 m2: séjour-cuisine, sde et chambre mez-
zanine. Actuellement loué 350€. Libre de lo-
cataire fin août. Idéal 1er achat ou investis-
sement (autre appartement disponible dans
l’immeuble).
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

>> 5 pièces
44 Ancenis 150 000 €

+EN* : 7 500 €

ANCENIS Centre historique - Charme de l’an-
cien - Dans une petite copropriété de 4 lots,
appartement T5 situé au 1er étage sur 2 of-
frant 102 m2 habitables et une vaste terrasse
close de murs en pierre. Actuellement loué
630€ HC. (Investisseurs: autre appartement
disponible dans l’immeuble). Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

Vente maison

44 Ancenis 135 000 €
+EN* : 6 750 €

Quartier résidentiel, au calme - Proche de
tous les commerces, maison d’environ 85 m2
avec entrée, cuisine, pièce de vie plein sud,
3 chambres dont 1 en rez-de-chaussée, salle
d’eau, buanderie, garage, Jardin entièrement
clos. Hono. 5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 Ancenis 210 000 €
+EN* : 10 500 €

ANCENIS Centre Historique. Maison entière-
ment rénovée de 90 m2 comprenant 3 cham-
bres, pièce de vie double exposition, grand
garage, jardin clos de murs. Poser vos vali-
ses. Hono. 5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Joué-sur-Erdre 80 000 €
+EN* : 6 050 €

Maison à usage d’habitation au bord du lac
de Vioreau . Composée d’un vaste salon avec
vue sur le lac, une cuisine fonctionnelle, une
salle d’eau avec WC, et une grande chambre
avec placards. Sur une parcelle arborée de
441 m2 avec terrasse, pergolas accès direct
au lac et local à vélo. Hono. 7.56% DPE: E
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 E

44 Mésanger 180 000 €
+EN* : 7 700 €

Plein centre bourg, maison des années 80
de 150 m2 habitable sur un terrain de plus
de 750 m2. Hono. 4.10% DPE: E
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 E

44 Mésanger 400 000 €
+EN* : 20 000 €

Produit d’exception, Domaine sur + d’1 hec-
tare offrant 1 maison d’habitation de 208 m2
sur sous-sol, piscine couverte avec salle de
billard, vestiaire et douche (250 m2), vé-
randa, grande serre indépendante, Etang
avec maisonnette, dépendance de 140 m2.
Idéal pour chambres d’hôte ou gîte. Hono.
5.00% DPE: B
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 B

44 Mouzeil 150 000 €
+EN* : 6 750 €

Maison de 81 m2 sur un terrain de 660 m2,
comprenant : entrée, cuisine avec petite vé-
randa attenante, séjour, 2 chambres, bureau,
buanderie, salle d’eau et wc. Véranda sur en-
trée et séjour de 18 m2, abri de jardin Chauf-
fage électrique, store banne et volets électri-
ques DPE: E
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 E

44 St-Géréon 165 000 €
+EN* : 8 250 €

Proche commodités, maison pièce de vie tra-
versante, cuisine séparée, 3 chambres, ga-
rage. Jardin exposé Sud-Est. Bien soumis au
régime de la copropriété (pas de charge).
Était louée 615€. Hono. 5.00% DPE: C
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
pièce de vie avec cuis ouverte et chem/in-
sert, grande véranda, trois chambres, salle
de bains, wc. Sous-sol total à usage de ga-
rage, cave, débarras. Beau jardin arboré. Dé-
pendances. Panneaux solaires. Hono. 2.88%
DPE:D
- RAMIER FLORENCE 02 40 79 30 11 D

24 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SECTEURDEBLAIN
CHÂTEAUBRIANT
VENTEMAISON (suite)

44 Guémené-Penfao 335 000 €
+EN* : 7 200 €

AU CALME prestations de qualité : pièce de
vie avec cuis A/E, arrière-cuis avec sde/wc,
six chbres dont suite parentale (sde/wc), bu-
reau, sdb, wc. grand grenier. Piscine cou-
verte 10 x 5 douche, wc chauff aéro. Chauff
maison entière géothermie, eau en partie sur
puits. grand ss-sol. Hangar camping-car.
Hono. 2.15%
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11

44 Masserac 58 000 €
+EN* : 3 600 €

EN VILLAGE : maison à rénover comprenant
: entrée , cuisine avec coin évier, séjour/sa-
lon avec cheminée/insert, deux chambres,
salle d’eau/wc. Au-dessus : grand grenier
aménageable. Garage attenant et abri bois
en tôles. Terrain. Toiture récente, assainisse-
ment autonome refait. Hono. 5.84% DPE:
VI
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11 D

44 Missillac 165 000 €
+EN* : 7 920 €

Une maison d?habitation atypique compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : cuisine, séjour
avec cheminée, arrière cuisine, salle de
bains, toilettes, dégagement, atelier -A
l?étage : deux chambres dont une avec salle
de bains ouverte, wc Jardin avec puits. Hono.
4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 Moisdon-la-Rivière 220 000 €
+EN* : 8 000 €

MOISDON LA RIVIERE, au calme, spacieuse
maison rénovée de 160 m2. Entrée, bureau,
salon/salle à manger 53 m2 + cheminée, ter-
rasse 60 m2, cuisine équipée 21 m2, buan-
derie, wc, 5 chambres, une salle de bains/
salle d’eau, wc. Garage 45 m2, abri de jardin,
terrain 2982 m2 (vue dégagée sud). Hono.
3.68% DPE: C
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 C

44 Rougé 110 000 €
+EN* : 5 100 €

Dans son écrin de verdure cette maison de
plain pied comprend une cuisine, un séjour,
trois chambres et un sous-sol enterré. Deux
dépendances (garage et cabanon) complè-
tent l’ensemble, sur une parcelle de 6021
m2. Hono. 4.64% DPE: D
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 D

44 St-Gildas-de-Bois 80 000 €
+EN* : 3 600 €

PLEIN CENTRE, MAISON avec travaux à pré-
voir OFFRANT : - Au rdc : PIECE DE VIE avec
CUISINE ouverte donnant sur COUR, arrière
cuisine et wc- Au 1er étage : 2 CHAMBRES
et salle d’eau avec wc.- Au-dessus : CHAM-
BRE PARENTALE avec salle de bains à ter-
miner. COUR et DEPENDANCE. PROCHE
TOUTES COMMODITES.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

Vente longère

44 Fercé 120 000 €
+EN* : 5 460 €

FERCE Village (44). Longère comprenant :
une pièce à vivre, deux chambres, salle
d?eau, wc, cellier et buanderie. Cour, gran-
des dépendances. Terrain d?un hectare at-
tenant. PRIX FNI : 125.460 € Hono. 4.35%
DPE: E
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 E

Vente terrain

44 Blain 55 000 €
+EN* : 5 000 €

BLAIN, terrain à bâtir, non viabilisé, desservi
EAU + EDF + TEL+ à raccorder Tout à
l’égout. Bel environnement au calme, proche
bourg. Hono. 9.09%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

44 Bouvron 50 000 €
+EN* : 4 500 €

A 5 minutes de MALVILLE, en hameau, ter-
rain à bâtir d’une surface de 656 m2 avec
une ancienne boulangerie en pierres. Façade
de 22 mètres. Prévoir raccordement à l’eau,
l’électricité et assainissement autonome.
Hono. 9.00%
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13

Autres
départements

Vente appartement

>> T1
85 St-Jean-de-Monts 90 000 €

+EN* : 4 950 €

Appartement de type studio en très bon état
situé au 2ème étage comprenant séjour avec
grand balcon panoramique, cuisine A/E,
Salle de bain avec WC, cave. Hono. 5.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Vente maison

49 Orée d’Anjou 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Au coeur du Bourg, Maison entièrement ré-
novée offrant belle pièce de vie (+ 50 m2),
cuisine ouverte équipée et arrière cuisine, 3
chambres, terrasse carrelée exposée Ouest,
2 places de stationnement et cave. Hono.
5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

49 Sèvremoine 55 000 €
+EN* : 3 022 €

HAUTE GOULAINE, maison de 1992 (166
m2) sur jardin clos de 712 m2 comprenant
salon-séjour, cuisine,cellier, arrière-cui-
sine,lingerie, suite parentale en rez-de-chaus-
sée composée d’une chambre, une salle de
bains et un dressing,wc. A l’étage mezzanine,
trois chambres ,salle d’eau, wc. Garage dou-
ble. Hono. 3.00% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

56 Nivillac 70 000 €
+EN* : 4 500 €

Sur 1800m2 de terrain, maison à rénover
dans son ensemble, sans assainissement à
ce jour, avec pièce cuisine repas, trois cham-
bres, salle d’eau, wc, pièce brute attenante,
dépendances. - Classe énergie : Vierge - Prix
Hon. Négo Inclus : 74 500,00 € dont 6,43%
Hon. Négo TTC charge acq. - Réf : 100/1937
Hono. 6.43%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

56 Nivillac 185 000 €
+EN* : 8 880 €

Une maison d?habitation comprenant : - Au
rez-de-chaussée : entrée, cuisine ouverte sur
séjour, une chambre, salle de bains, garage
et petite cave au fond - A l?étage : trois cham-
bres, salle d?eau avec WC, un bureau - Ga-
rages attenants Hono. 4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

56 Pénestin 275 000 €
+EN* : 13 850 €

PENESTIN, 27 rue de l’Eglise, maison tradi-
tionnelle sur une parcelle de 419m2, répartis
sur 3 niveaux. Maison très saine, gros oeuvre
en bon état, prévoir rafraîchissement inté-
rieur. Libre à la vente. Hono. 5.04% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

56 St-Gravé 376 900 €
+EN* : 18 129 €

St Gravé, route du Stade, à 10mn de Roche-
fort en Terre, à 20mn de la gare TGV de Re-
don, ancien presbytère sur une parcelle de
6170m2, accès par une allée bordée d’ar-
bres, Hono. 4.81% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

85 Ile-de Noirmoutier L’Epine 540 000 €
+EN* : 24 980 €

Noirmoutier-L’Epine, à 200m de la plage et
du port du Morin, maison environ 144m2
hab., sur une parcelle de 1050m2, pièce de
vie 40m2 avec cheminée, cuisine-salle à man-
ger 13m2,3 chambres, 2 salles d’eau. Mai-
son d’amis : 2 chambres + bureau, salle
d’eau-wc. Garage 22m2, préau 23m2.Hono.
4.63% DPE: D Hono. 4.63%
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

85 Rocheservière 120 000 €
+EN* : 7 200 €

Au calme, en Hameau, maison en pierre sur
terrain paysagé de 4500m2, RDC: une pièce
principale avec cheminée insert, cuisine-sé-
jour (30m2), 2 chs, WC, sd -A l’étage : grenier
aménageable sur toute la maison 80m2).
Belle possibilité pour les amoureux de la ré-
novation et des grands espaces. Hono.
6.00%
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 D

85 St-Philbert-de-Bouaine 185 000 €
+EN* : 6 900 €

Proche bourg,Maison rénovée et agrandie
avec goût,env 100 m2 hab,séjour/chem dbl
foyer(28 m2),cuisine(22 m2)/bar.2 WC,linge-
rie.3 Chs(11.36 m2) +bureau(poss sd’e) et
dressing.sdb.Garage récent de 30 m2 avec
grenier.Joli jardin d’env 261 m2. Rens
02 40 78 84 28 Hono. 3.73% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

25Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



ANCENIS BIOTTEAU Sophie, GICQUEL Jeannick et DRENO Jean-Marc 02 40 96 43 30 218, PLACE RÉPUBLIQUE

BASSE-GOULAINE GOBIN Pierre 02 40 71 86 29 2-4, IMPASSE PAUL-EDOUARD-LYNCH

BLAIN RUAUDDamien, BRIFFAULTDenis et BALLEREAU Eric 02 40 79 06 19 54, BIS RUE DENOZAY

BOUAYE BODIGUEL Caroline et CHAMPENOIS Florent 02 51 70 58 08 2, RUE DU LAC

BOUGUENAIS AULINONelly 02 51 77 84 40 4, PLACE DE LA RÉPUBLIQUE

CAMPBON THOMAS Julien 02 40 56 55 77 2, AVENUE DES SPORTS

CARQUEFOU MARTIN Bertrand, DEGAT-ASTCHGENNathalie,
AUDOIRE Eric et RASS Gildas 02 40 18 11 30 2, AVENUE DUHOUSSEAU
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